
 

Rozlosování 

kuželkářské ligy 

2021–2022 
 

Jedná se o pracovní verzi Rozlosování, která je bez termínových konfliktů. 
Vedoucí skupin mohou udělat drobné úpravy podle aktuální situace. 

Poznámky 
Los KL vychází z losu Interligy.  
Kvůli záměru zahájit soutěže 11.9.2021 bylo u všech skupin KLM a 2.KLZ přesunuto 1.kolo na volný termín 
v IL dne 27.11.2021 a je to tak 9. kolo. Přesun kola se netýká 1.KLZ. 
2.KLZ A má 6 družstev a má pevných 20 kol (4× každý s každým). 2.KLZ B má 8 družstev a po základních 14 
kolech následuje nadstavba, jejíž program je založen na umístění po základní části, a tím pádem nejde 
termínově přesně naplánovat. 
Poslední kolo shodný začátek: IL, 1.KLM, 1.KLZ a 2.KLM A, u 2.KLM B jedna výjimka 

Úpravy 
1.KLM  4. kolo (2. 10. 2021) Valašské Meziříčí B – Zábřeh  posunut začátek na 13:00 
  15. kolo (12.2.2022) Valašské Meziříčí B – Duchcov  přesun na neděli 
2.KLZ B  11. kolo (12.12.2021) Zábřeh – Olomouc   přesun na neděli 
3.KLM A Rokycany B  1× posunut začátek na 13:15 
     2× posunut začátek na 9:30 
3.KLM D Machová   1× posunut začátek na 9:00 
 
Staré Sedlo 1. 8. 2021    Hanuš Slavík 

Předseda STK ČKA 
Verze 5 

 

Verze 2 – 2. 8. 2021 
3.KLM C – oprava začátku domácích utkání Bohumína a Horního Benešova B na 13:30 

Verze 3 – 5. 8. 2021 

Dačice – záměna začátků muži Dačice C (3.KLM D) v 10:00 a ženy Dačice (2.KLZ B) ve 14:00. 
Oprava překlepu začátku Husovice C (3.KLM D) v přehledové tabulce družstev v soutěži. 
Oprava začátku – Valtice (3.KLM D) na 16:00. 
Oprava překlepu v názvu – VKK Vsetín. 

Verze 4 – 18. 8. 2021 

1.KLM – změna názvu Trnovany  Duchcov (převod soutěže přestupem v souladu s STP) 
2.KLM A – změna názvu Duchcov  Duchcov B 
2.KLZ A – odstoupení Duchcova, celá soutěž přelosována (pozor, pár změn v obsazenosti 
Poděbrady – záměna začátků: muži v 10:00 a ženy ve 14:00 (kromě 11.9.2021) 

Verze 5 – 19. 8. 2021 

1.KLM – posun začátku utkání 4.kola (2.10.2021) Valašské Meziříčí B – Zábřeh na 13:00 – změna vypadla z losu 

 
 
 
 
 
 



Los kuželkářské ligy 2021–2022

Interliga
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Husovice Husovice 14:30

2 KK Slavoj Praha Žižkov 14/10

3 ŠK Železiarne Podbrezová Podbrezová 1-6 14:00

4 ŠKK Trstená Trstená 12:00

5 TJ Slavoj Veľký Šariš Veľký Šariš 2-5 13:00

6 KK Tatran Sučany Sučany 16:00

7 TJ Lokomotiva Vrútky Vrútky 10/13

8 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 14:00

9 -- volno --

10 KK Ježci Jihlava Jihlava 13:00

11 SKK Rokycany Rokycany 13:15

12 TJ Rakovice Rakovice 16:30

04.09.2021 1 14:30 TJ Sokol Husovice – TJ Rakovice Husovice 

04.09.2021 1 10:00 KK Slavoj Praha – SKK Rokycany Žižkov

19.09.2021 1 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Ježci Jihlava Podbrezová 1-6

04.09.2021 1 ŠKK Trstená – -- volno --

04.09.2021 1 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – TJ Valašské Meziříčí Veľký Šariš 2-5

04.09.2021 1 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Lokomotiva Vrútky Sučany

11.09.2021 2 16:30 TJ Rakovice – TJ Lokomotiva Vrútky Rakovice

11.09.2021 2 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Tatran Sučany Valašské Meziříčí

11.09.2021 2 -- volno -- – TJ Slavoj Veľký Šariš

11.09.2021 2 13:00 KK Ježci Jihlava – ŠKK Trstená Jihlava

11.09.2021 2 13:15 SKK Rokycany – ŠK Železiarne Podbrezová Rokycany 

11.09.2021 2 14:30 TJ Sokol Husovice – KK Slavoj Praha Husovice 

18.09.2021 3 14:00 KK Slavoj Praha – TJ Rakovice Žižkov

18.09.2021 3 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Sokol Husovice Podbrezová 1-6

18.09.2021 3 12:00 ŠKK Trstená – SKK Rokycany Trstená

18.09.2021 3 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – KK Ježci Jihlava Veľký Šariš 2-5

18.09.2021 3 KK Tatran Sučany – -- volno --

18.09.2021 3 13:00 TJ Lokomotiva Vrútky – TJ Valašské Meziříčí Vrútky

25.09.2021 4 16:30 TJ Rakovice – TJ Valašské Meziříčí Rakovice

25.09.2021 4 -- volno -- – TJ Lokomotiva Vrútky

25.09.2021 4 13:00 KK Ježci Jihlava – KK Tatran Sučany Jihlava

25.09.2021 4 13:15 SKK Rokycany – TJ Slavoj Veľký Šariš Rokycany 

25.09.2021 4 14:30 TJ Sokol Husovice – ŠKK Trstená Husovice 

12.09.2021 4 10:00 KK Slavoj Praha – ŠK Železiarne Podbrezová Žižkov

02.10.2021 5 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Rakovice Podbrezová 1-6

07.11.2021 5 10:00 ŠKK Trstená – KK Slavoj Praha Trstená

02.10.2021 5 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – TJ Sokol Husovice Veľký Šariš 2-5

19.09.2021 1 10:00 KK Tatran Sučany – SKK Rokycany Sučany

02.10.2021 5 13:00 TJ Lokomotiva Vrútky – KK Ježci Jihlava Vrútky

02.10.2021 5 TJ Valašské Meziříčí – -- volno --

16.10.2021 6 TJ Rakovice – -- volno --

16.10.2021 6 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Valašské Meziříčí Jihlava

16.10.2021 6 13:15 SKK Rokycany – TJ Lokomotiva Vrútky Rokycany 

16.10.2021 6 14:30 TJ Sokol Husovice – KK Tatran Sučany Husovice 

26.09.2021 6 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Slavoj Veľký Šariš Žižkov

16.10.2021 6 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – ŠKK Trstená Podbrezová 1-6



Los kuželkářské ligy 2021–2022

06.11.2021 7 12:00 ŠKK Trstená – TJ Rakovice Trstená

06.11.2021 7 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – ŠK Železiarne Podbrezová Veľký Šariš 2-5

06.11.2021 7 16:00 KK Tatran Sučany – KK Slavoj Praha Sučany

06.11.2021 7 13:00 TJ Lokomotiva Vrútky – TJ Sokol Husovice Vrútky

06.11.2021 7 14:00 TJ Valašské Meziříčí – SKK Rokycany Valašské Meziříčí

06.11.2021 7 -- volno -- – KK Ježci Jihlava

13.11.2021 8 16:30 TJ Rakovice – KK Ježci Jihlava Rakovice

13.11.2021 8 SKK Rokycany – -- volno --

13.11.2021 8 14:30 TJ Sokol Husovice – TJ Valašské Meziříčí Husovice 

17.10.2021 8 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Lokomotiva Vrútky Žižkov

13.11.2021 8 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Tatran Sučany Podbrezová 1-6

13.11.2021 8 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – ŠKK Trstená Veľký Šariš 2-5

20.11.2021 9 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – TJ Rakovice Veľký Šariš 2-5

20.11.2021 9 16:00 KK Tatran Sučany – ŠKK Trstená Sučany

20.11.2021 9 10:00 TJ Lokomotiva Vrútky – ŠK Železiarne Podbrezová Vrútky

20.11.2021 9 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Slavoj Praha Valašské Meziříčí

20.11.2021 9 -- volno -- – TJ Sokol Husovice 

20.11.2021 9 13:00 KK Ježci Jihlava – SKK Rokycany Jihlava

04.12.2021 10 16:30 TJ Rakovice – SKK Rokycany Rakovice

04.12.2021 10 14:30 TJ Sokol Husovice – KK Ježci Jihlava Husovice 

04.12.2021 10 KK Slavoj Praha – -- volno --

04.12.2021 10 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Valašské Meziříčí Podbrezová 1-6

04.12.2021 10 12:00 ŠKK Trstená – TJ Lokomotiva Vrútky Trstená

04.12.2021 10 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – KK Tatran Sučany Veľký Šariš 2-5

11.12.2021 11 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Rakovice Sučany

11.12.2021 11 10:00 TJ Lokomotiva Vrútky – TJ Slavoj Veľký Šariš Vrútky

11.12.2021 11 14:00 TJ Valašské Meziříčí – ŠKK Trstená Valašské Meziříčí

11.12.2021 11 -- volno -- – ŠK Železiarne Podbrezová

11.12.2021 11 13:00 KK Ježci Jihlava – KK Slavoj Praha Jihlava

11.12.2021 11 13:15 SKK Rokycany – TJ Sokol Husovice Rokycany 

15.01.2022 12 16:30 TJ Rakovice – TJ Sokol Husovice Rakovice

15.01.2022 12 13:15 SKK Rokycany – KK Slavoj Praha Rokycany 

15.01.2022 12 13:00 KK Ježci Jihlava – ŠK Železiarne Podbrezová Jihlava

15.01.2022 12 -- volno -- – ŠKK Trstená

15.01.2022 12 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Slavoj Veľký Šariš Valašské Meziříčí

15.01.2022 12 10:00 TJ Lokomotiva Vrútky – KK Tatran Sučany Vrútky

22.01.2022 13 10:00 TJ Lokomotiva Vrútky – TJ Rakovice Vrútky

22.01.2022 13 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Valašské Meziříčí Sučany

22.01.2022 13 TJ Slavoj Veľký Šariš – -- volno --

22.01.2022 13 12:00 ŠKK Trstená – KK Ježci Jihlava Trstená

13.02.2022 13 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – SKK Rokycany Podbrezová 1-6

22.01.2022 13 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Sokol Husovice Žižkov

13.02.2022 14 10:00 TJ Rakovice – KK Slavoj Praha Rakovice

16.01.2022 14 10:00 TJ Sokol Husovice – ŠK Železiarne Podbrezová Husovice 

05.02.2022 14 13:15 SKK Rokycany – ŠKK Trstená Rokycany 

20.02.2022 14 10:00 KK Ježci Jihlava – TJ Slavoj Veľký Šariš Jihlava

05.02.2022 14 -- volno -- – KK Tatran Sučany

05.02.2022 14 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Lokomotiva Vrútky Valašské Meziříčí



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Rakovice Valašské Meziříčí

12.02.2022 15 TJ Lokomotiva Vrútky – -- volno --

12.02.2022 15 16:00 KK Tatran Sučany – KK Ježci Jihlava Sučany

12.02.2022 15 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – SKK Rokycany Veľký Šariš 2-5

12.02.2022 15 12:00 ŠKK Trstená – TJ Sokol Husovice Trstená

12.02.2022 15 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Slavoj Praha Podbrezová 1-6

05.02.2022 16 16:30 TJ Rakovice – ŠK Železiarne Podbrezová Rakovice

06.02.2022 16 10:00 KK Slavoj Praha – ŠKK Trstená Žižkov

19.02.2022 16 14:30 TJ Sokol Husovice – TJ Slavoj Veľký Šariš Husovice 

19.02.2022 16 13:15 SKK Rokycany – KK Tatran Sučany Rokycany 

19.02.2022 16 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Lokomotiva Vrútky Jihlava

19.02.2022 16 -- volno -- – TJ Valašské Meziříčí

26.02.2022 17 -- volno -- – TJ Rakovice

26.02.2022 17 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Ježci Jihlava Valašské Meziříčí

26.02.2022 17 13:00 TJ Lokomotiva Vrútky – SKK Rokycany Vrútky

26.02.2022 17 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Sokol Husovice Sučany

26.02.2022 17 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – KK Slavoj Praha Veľký Šariš 2-5

26.02.2022 17 12:00 ŠKK Trstená – ŠK Železiarne Podbrezová Trstená

05.03.2022 18 16:30 TJ Rakovice – ŠKK Trstená Rakovice

05.03.2022 18 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Slavoj Veľký Šariš Podbrezová 1-6

05.03.2022 18 14:00 KK Slavoj Praha – KK Tatran Sučany Žižkov

05.03.2022 18 14:30 TJ Sokol Husovice – TJ Lokomotiva Vrútky Husovice 

05.03.2022 18 13:15 SKK Rokycany – TJ Valašské Meziříčí Rokycany 

05.03.2022 18 KK Ježci Jihlava – -- volno --

12.03.2022 19 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Rakovice Jihlava

12.03.2022 19 -- volno -- – SKK Rokycany

12.03.2022 19 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Husovice Valašské Meziříčí

27.02.2022 19 10:00 TJ Lokomotiva Vrútky – KK Slavoj Praha Vrútky

12.03.2022 19 16:00 KK Tatran Sučany – ŠK Železiarne Podbrezová Sučany

12.03.2022 19 12:00 ŠKK Trstená – TJ Slavoj Veľký Šariš Trstená

19.03.2022 20 16:30 TJ Rakovice – TJ Slavoj Veľký Šariš Rakovice

19.03.2022 20 12:00 ŠKK Trstená – KK Tatran Sučany Trstená

19.03.2022 20 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Lokomotiva Vrútky Podbrezová 1-6

19.03.2022 20 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Valašské Meziříčí Žižkov

19.03.2022 20 TJ Sokol Husovice – -- volno -- Husovice 

19.03.2022 20 13:15 SKK Rokycany – KK Ježci Jihlava Rokycany 

26.03.2022 21 13:15 SKK Rokycany – TJ Rakovice Rokycany 

26.03.2022 21 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Sokol Husovice Jihlava

26.03.2022 21 -- volno -- – KK Slavoj Praha

26.03.2022 21 14:00 TJ Valašské Meziříčí – ŠK Železiarne Podbrezová Valašské Meziříčí

26.03.2022 21 10:00 TJ Lokomotiva Vrútky – ŠKK Trstená Vrútky

26.03.2022 21 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Slavoj Veľký Šariš Sučany

09.04.2022 22 14:00 TJ Rakovice – KK Tatran Sučany Rakovice

09.04.2022 22 14:00 TJ Slavoj Veľký Šariš – TJ Lokomotiva Vrútky Veľký Šariš 2-5

09.04.2022 22 14:00 ŠKK Trstená – TJ Valašské Meziříčí Trstená

09.04.2022 22 ŠK Železiarne Podbrezová – -- volno -- Podbrezová 1-6

09.04.2022 22 14:00 KK Slavoj Praha – KK Ježci Jihlava Žižkov

09.04.2022 22 14:00 TJ Sokol Husovice – SKK Rokycany Husovice 

Jiný, než obvyklý, začátek utkání / termín utkání / alternativní začátek (Slavoj a Vrůtky) 

Obrácené pořadatelství



Los kuželkářské ligy 2021–2022

1.KLM
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Vyškov Vyškov 9:30

2 TJ Centropen Dačice Dačice 14:00

3 KK Lokomotiva Tábor Tábor 13:30

4 TJ Třebíč Třebíč 15:00

5 SKK Hořice Hořice 10:00

6 KK Slovan Rosice Rosice 16:00

7 TJ Lokomotiva České Velenice České Velenice 10:00

8 TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 9:30

9 KK Zábřeh Zábřeh 15:30

10 Klokani CB Dobřany Dobřany 15:00

11 TJ Lokomotiva Trutnov Trutnov 13:30

12 TJ Sokol Duchcov Duchcov 10:00

11.09.2021 1 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Lokomotiva České Velenice Duchcov

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Slovan Rosice Valašské Meziříčí

15:30 KK Zábřeh – SKK Hořice Zábřeh

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Třebíč Dobřany

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Lokomotiva Tábor Trutnov

9:30 KK Vyškov – TJ Centropen Dačice Vyškov

18.09.2021 2 14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Sokol Duchcov Dačice

13:30 KK Lokomotiva Tábor – KK Vyškov Tábor

15:00 TJ Třebíč – TJ Lokomotiva Trutnov Třebíč

10:00 SKK Hořice – Klokani CB Dobřany Hořice

16:00 KK Slovan Rosice – KK Zábřeh Rosice

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Valašské Meziříčí B České Velenice

25.09.2021 3 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Valašské Meziříčí B Duchcov

15:30 KK Zábřeh – TJ Lokomotiva České Velenice Zábřeh

15:00 Klokani CB Dobřany – KK Slovan Rosice Dobřany

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – SKK Hořice Trutnov

9:30 KK Vyškov – TJ Třebíč Vyškov

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Lokomotiva Tábor Dačice

02.10.2021 4 13:30 KK Lokomotiva Tábor – TJ Sokol Duchcov Tábor

15:00 TJ Třebíč – TJ Centropen Dačice Třebíč

10:00 SKK Hořice – KK Vyškov Hořice

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Lokomotiva Trutnov Rosice

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – Klokani CB Dobřany České Velenice

13:00 TJ Valašské Meziříčí B – KK Zábřeh Valašské Meziříčí

16.10.2021 5 10:00 TJ Sokol Duchcov – KK Zábřeh Duchcov

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Valašské Meziříčí B Dobřany

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Lokomotiva České Velenice Trutnov

9:30 KK Vyškov – KK Slovan Rosice Vyškov

14:00 TJ Centropen Dačice – SKK Hořice Dačice

13:30 KK Lokomotiva Tábor – TJ Třebíč Tábor

06.11.2021 6 15:00 TJ Třebíč – TJ Sokol Duchcov Třebíč

10:00 SKK Hořice – KK Lokomotiva Tábor Hořice

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Centropen Dačice Rosice

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – KK Vyškov České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Lokomotiva Trutnov Valašské Meziříčí

15:30 KK Zábřeh – Klokani CB Dobřany Zábřeh



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 10:00 TJ Sokol Duchcov – Klokani CB Dobřany Duchcov

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Zábřeh Trutnov

9:30 KK Vyškov – TJ Valašské Meziříčí B Vyškov

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Lokomotiva České Velenice Dačice

13:30 KK Lokomotiva Tábor – KK Slovan Rosice Tábor

15:00 TJ Třebíč – SKK Hořice Třebíč

20.11.2021 8 10:00 SKK Hořice – TJ Sokol Duchcov Hořice

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Třebíč Rosice

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – KK Lokomotiva Tábor České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Centropen Dačice Valašské Meziříčí

15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov Zábřeh

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Lokomotiva Trutnov Dobřany

27.11.2021 9 9:30 KK Vyškov – TJ Sokol Duchcov Vyškov

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Lokomotiva Trutnov Dačice

13:30 KK Lokomotiva Tábor – Klokani CB Dobřany Tábor

15:00 TJ Třebíč – KK Zábřeh Třebíč

10:00 SKK Hořice – TJ Valašské Meziříčí B Hořice

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Lokomotiva České Velenice Rosice

04.12.2021 10 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Lokomotiva Trutnov Duchcov

9:30 KK Vyškov – Klokani CB Dobřany Vyškov

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Zábřeh Dačice

13:30 KK Lokomotiva Tábor – TJ Valašské Meziříčí B Tábor

15:00 TJ Třebíč – TJ Lokomotiva České Velenice Třebíč

10:00 SKK Hořice – KK Slovan Rosice Hořice

11.12.2021 11 16:00 KK Slovan Rosice – TJ Sokol Duchcov Rosice

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – SKK Hořice České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Třebíč Valašské Meziříčí

15:30 KK Zábřeh – KK Lokomotiva Tábor Zábřeh

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Centropen Dačice Dobřany

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Vyškov Trutnov

15.01.2022 12 10:00 TJ Sokol Duchcov – KK Vyškov Duchcov

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Centropen Dačice Trutnov

15:00 Klokani CB Dobřany – KK Lokomotiva Tábor Dobřany

15:30 KK Zábřeh – TJ Třebíč Zábřeh

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – SKK Hořice Valašské Meziříčí

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – KK Slovan Rosice České Velenice

22.01.2022 13 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Sokol Duchcov České Velenice

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Valašské Meziříčí B Rosice

10:00 SKK Hořice – KK Zábřeh Hořice

15:00 TJ Třebíč – Klokani CB Dobřany Třebíč

13:30 KK Lokomotiva Tábor – TJ Lokomotiva Trutnov Tábor

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Vyškov Dačice

05.02.2022 14 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Centropen Dačice Duchcov

9:30 KK Vyškov – KK Lokomotiva Tábor Vyškov

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Třebíč Trutnov

15:00 Klokani CB Dobřany – SKK Hořice Dobřany

15:30 KK Zábřeh – KK Slovan Rosice Zábřeh

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Lokomotiva České Velenice Valašské Meziříčí



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.02.2022 15 9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Sokol Duchcov Valašské Meziříčí

12.02.2022 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – KK Zábřeh České Velenice

16:00 KK Slovan Rosice – Klokani CB Dobřany Rosice

10:00 SKK Hořice – TJ Lokomotiva Trutnov Hořice

15:00 TJ Třebíč – KK Vyškov Třebíč

13:30 KK Lokomotiva Tábor – TJ Centropen Dačice Tábor

19.02.2022 16 10:00 TJ Sokol Duchcov – KK Lokomotiva Tábor Duchcov

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Třebíč Dačice

9:30 KK Vyškov – SKK Hořice Vyškov

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Slovan Rosice Trutnov

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Lokomotiva České Velenice Dobřany

15:30 KK Zábřeh – TJ Valašské Meziříčí B Zábřeh

26.02.2022 17 15:30 KK Zábřeh – TJ Sokol Duchcov Zábřeh

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – Klokani CB Dobřany Valašské Meziříčí

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Lokomotiva Trutnov České Velenice

16:00 KK Slovan Rosice – KK Vyškov Rosice

10:00 SKK Hořice – TJ Centropen Dačice Hořice

15:00 TJ Třebíč – KK Lokomotiva Tábor Třebíč

05.03.2022 18 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Třebíč Duchcov

13:30 KK Lokomotiva Tábor – SKK Hořice Tábor

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Slovan Rosice Dačice

9:30 KK Vyškov – TJ Lokomotiva České Velenice Vyškov

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Valašské Meziříčí B Trutnov

15:00 Klokani CB Dobřany – KK Zábřeh Dobřany

12.03.2022 19 15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Sokol Duchcov Dobřany

15:30 KK Zábřeh – TJ Lokomotiva Trutnov Zábřeh

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Vyškov Valašské Meziříčí

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Centropen Dačice České Velenice

16:00 KK Slovan Rosice – KK Lokomotiva Tábor Rosice

10:00 SKK Hořice – TJ Třebíč Hořice

19.03.2022 20 10:00 TJ Sokol Duchcov – SKK Hořice Duchcov

15:00 TJ Třebíč – KK Slovan Rosice Třebíč

13:30 KK Lokomotiva Tábor – TJ Lokomotiva České Velenice Tábor

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Valašské Meziříčí B Dačice

9:30 KK Vyškov – KK Zábřeh Vyškov

13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – Klokani CB Dobřany Trutnov

26.03.2022 21 13:30 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Sokol Duchcov Trutnov

15:00 Klokani CB Dobřany – KK Vyškov Dobřany

15:30 KK Zábřeh – TJ Centropen Dačice Zábřeh

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Lokomotiva Tábor Valašské Meziříčí

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Třebíč České Velenice

16:00 KK Slovan Rosice – SKK Hořice Rosice

09.04.2022 22 10:00 TJ Sokol Duchcov – KK Slovan Rosice Duchcov

10:00 SKK Hořice – TJ Lokomotiva České Velenice Hořice

10:00 TJ Třebíč – TJ Valašské Meziříčí B Třebíč

10:00 KK Lokomotiva Tábor – KK Zábřeh Tábor

10:00 TJ Centropen Dačice – Klokani CB Dobřany Dačice

10:00 KK Vyškov – TJ Lokomotiva Trutnov Vyškov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

2.KLM A
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Slovan Karlovy Vary Karlovy Vary 13:30

2 SKK Jičín Jičín 14:00

3 KK Kosmonosy Kosmonosy 3-6 10:00

4 Kuželky Aš Aš 12:30

5 KK SDS Sadská Přelouč 10:00

6 TJ Sokol Kdyně Kdyně 10:00

7 TJ Sokol Tehovec Poděbrady 10:00

8 TJ Lomnice Lomnice 13:00

9 SKK Bohušovice Bohušovice 10:00

10 TJ Červený Kostelec Náchod 14:30

11 Vltavan Loučovice Loučovice 14:00

12 TJ Sokol Duchcov B Duchcov 14:00

11.09.2021 1 14:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Sokol Tehovec Duchcov

13:00 TJ Lomnice – TJ Sokol Kdyně Lomnice

10:00 SKK Bohušovice – KK SDS Sadská Bohušovice

14:30 TJ Červený Kostelec – Kuželky Aš Náchod

14:00 Vltavan Loučovice – KK Kosmonosy Loučovice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – SKK Jičín Karlovy Vary

18.09.2021 2 14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Duchcov B Jičín

10:00 KK Kosmonosy – TJ Slovan Karlovy Vary Kosmonosy 3-6

12:30 Kuželky Aš – Vltavan Loučovice Aš

10:00 KK SDS Sadská – TJ Červený Kostelec Přelouč

10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Bohušovice Kdyně

10:00 TJ Sokol Tehovec – TJ Lomnice Poděbrady

25.09.2021 3 14:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Lomnice Duchcov

10:00 SKK Bohušovice – TJ Sokol Tehovec Bohušovice

14:30 TJ Červený Kostelec – TJ Sokol Kdyně Náchod

14:00 Vltavan Loučovice – KK SDS Sadská Loučovice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – Kuželky Aš Karlovy Vary

14:00 SKK Jičín – KK Kosmonosy Jičín

02.10.2021 4 10:00 KK Kosmonosy – TJ Sokol Duchcov B Kosmonosy 3-6

12:30 Kuželky Aš – SKK Jičín Aš

10:00 KK SDS Sadská – TJ Slovan Karlovy Vary Přelouč

10:00 TJ Sokol Kdyně – Vltavan Loučovice Kdyně

10:00 TJ Sokol Tehovec – TJ Červený Kostelec Poděbrady

13:00 TJ Lomnice – SKK Bohušovice Lomnice

16.10.2021 5 14:00 TJ Sokol Duchcov B – SKK Bohušovice Duchcov

14:30 TJ Červený Kostelec – TJ Lomnice Náchod

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Tehovec Loučovice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Sokol Kdyně Karlovy Vary

14:00 SKK Jičín – KK SDS Sadská Jičín

10:00 KK Kosmonosy – Kuželky Aš Kosmonosy 3-6

06.11.2021 6 12:30 Kuželky Aš – TJ Sokol Duchcov B Aš

10:00 KK SDS Sadská – KK Kosmonosy Přelouč

10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Jičín Kdyně

10:00 TJ Sokol Tehovec – TJ Slovan Karlovy Vary Poděbrady

13:00 TJ Lomnice – Vltavan Loučovice Lomnice

10:00 SKK Bohušovice – TJ Červený Kostelec Bohušovice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 14:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Červený Kostelec Duchcov

14:00 Vltavan Loučovice – SKK Bohušovice Loučovice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Lomnice Karlovy Vary

14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Tehovec Jičín

10:00 KK Kosmonosy – TJ Sokol Kdyně Kosmonosy 3-6

12:30 Kuželky Aš – KK SDS Sadská Aš

20.11.2021 8 10:00 KK SDS Sadská – TJ Sokol Duchcov B Přelouč

10:00 TJ Sokol Kdyně – Kuželky Aš Kdyně

10:00 TJ Sokol Tehovec – KK Kosmonosy Poděbrady

13:00 TJ Lomnice – SKK Jičín Lomnice

10:00 SKK Bohušovice – TJ Slovan Karlovy Vary Bohušovice

14:30 TJ Červený Kostelec – Vltavan Loučovice Náchod

27.11.2021 9 13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Sokol Duchcov B Karlovy Vary

14:00 SKK Jičín – Vltavan Loučovice Jičín

10:00 KK Kosmonosy – TJ Červený Kostelec Kosmonosy 3-6

12:30 Kuželky Aš – SKK Bohušovice Aš

10:00 KK SDS Sadská – TJ Lomnice Přelouč

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Sokol Tehovec Kdyně

04.12.2021 10 14:00 TJ Sokol Duchcov B – Vltavan Loučovice Duchcov

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Červený Kostelec Karlovy Vary

14:00 SKK Jičín – SKK Bohušovice Jičín

10:00 KK Kosmonosy – TJ Lomnice Kosmonosy 3-6

12:30 Kuželky Aš – TJ Sokol Tehovec Aš

10:00 KK SDS Sadská – TJ Sokol Kdyně Přelouč

11.12.2021 11 10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Sokol Duchcov B Kdyně

10:00 TJ Sokol Tehovec – KK SDS Sadská Poděbrady

13:00 TJ Lomnice – Kuželky Aš Lomnice

10:00 SKK Bohušovice – KK Kosmonosy Bohušovice

14:30 TJ Červený Kostelec – SKK Jičín Náchod

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Slovan Karlovy Vary Loučovice

15.01.2022 12 14:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Slovan Karlovy Vary Duchcov

14:00 Vltavan Loučovice – SKK Jičín Loučovice

14:30 TJ Červený Kostelec – KK Kosmonosy Náchod

10:00 SKK Bohušovice – Kuželky Aš Bohušovice

13:00 TJ Lomnice – KK SDS Sadská Lomnice

10:00 TJ Sokol Tehovec – TJ Sokol Kdyně Poděbrady

22.01.2022 13 10:00 TJ Sokol Tehovec – TJ Sokol Duchcov B Poděbrady

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Lomnice Kdyně

10:00 KK SDS Sadská – SKK Bohušovice Přelouč

12:30 Kuželky Aš – TJ Červený Kostelec Aš

10:00 KK Kosmonosy – Vltavan Loučovice Kosmonosy 3-6

14:00 SKK Jičín – TJ Slovan Karlovy Vary Jičín

05.02.2022 14 14:00 TJ Sokol Duchcov B – SKK Jičín Duchcov

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Kosmonosy Karlovy Vary

14:00 Vltavan Loučovice – Kuželky Aš Loučovice

14:30 TJ Červený Kostelec – KK SDS Sadská Náchod

10:00 SKK Bohušovice – TJ Sokol Kdyně Bohušovice

13:00 TJ Lomnice – TJ Sokol Tehovec Lomnice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 13:00 TJ Lomnice – TJ Sokol Duchcov B Lomnice

10:00 TJ Sokol Tehovec – SKK Bohušovice Poděbrady

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Červený Kostelec Kdyně

10:00 KK SDS Sadská – Vltavan Loučovice Přelouč

12:30 Kuželky Aš – TJ Slovan Karlovy Vary Aš

10:00 KK Kosmonosy – SKK Jičín Kosmonosy 3-6

19.02.2022 16 14:00 TJ Sokol Duchcov B – KK Kosmonosy Duchcov

14:00 SKK Jičín – Kuželky Aš Jičín

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK SDS Sadská Karlovy Vary

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Kdyně Loučovice

14:30 TJ Červený Kostelec – TJ Sokol Tehovec Náchod

10:00 SKK Bohušovice – TJ Lomnice Bohušovice

26.02.2022 17 10:00 SKK Bohušovice – TJ Sokol Duchcov B Bohušovice

13:00 TJ Lomnice – TJ Červený Kostelec Lomnice

10:00 TJ Sokol Tehovec – Vltavan Loučovice Poděbrady

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Slovan Karlovy Vary Kdyně

10:00 KK SDS Sadská – SKK Jičín Přelouč

12:30 Kuželky Aš – KK Kosmonosy Aš

05.03.2022 18 14:00 TJ Sokol Duchcov B – Kuželky Aš Duchcov

10:00 KK Kosmonosy – KK SDS Sadská Kosmonosy 3-6

14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Kdyně Jičín

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Sokol Tehovec Karlovy Vary

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Lomnice Loučovice

14:30 TJ Červený Kostelec – SKK Bohušovice Náchod

12.03.2022 19 14:30 TJ Červený Kostelec – TJ Sokol Duchcov B Náchod

10:00 SKK Bohušovice – Vltavan Loučovice Bohušovice

13:00 TJ Lomnice – TJ Slovan Karlovy Vary Lomnice

10:00 TJ Sokol Tehovec – SKK Jičín Poděbrady

10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Kosmonosy Kdyně

10:00 KK SDS Sadská – Kuželky Aš Přelouč

19.03.2022 20 14:00 TJ Sokol Duchcov B – KK SDS Sadská Duchcov

12:30 Kuželky Aš – TJ Sokol Kdyně Aš

10:00 KK Kosmonosy – TJ Sokol Tehovec Kosmonosy 3-6

14:00 SKK Jičín – TJ Lomnice Jičín

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – SKK Bohušovice Karlovy Vary

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Červený Kostelec Loučovice

26.03.2022 21 14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Duchcov B Loučovice

14:30 TJ Červený Kostelec – TJ Slovan Karlovy Vary Náchod

10:00 SKK Bohušovice – SKK Jičín Bohušovice

13:00 TJ Lomnice – KK Kosmonosy Lomnice

10:00 TJ Sokol Tehovec – Kuželky Aš Poděbrady

10:00 TJ Sokol Kdyně – KK SDS Sadská Kdyně

09.04.2022 22 14:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Sokol Kdyně Duchcov

14:00 KK SDS Sadská – TJ Sokol Tehovec Přelouč

14:00 Kuželky Aš – TJ Lomnice Aš

14:00 KK Kosmonosy – SKK Bohušovice Kosmonosy 3-6

14:00 SKK Jičín – TJ Červený Kostelec Jičín

14:00 TJ Slovan Karlovy Vary – Vltavan Loučovice Karlovy Vary

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

2.KLM B
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Husovice B Husovice 10:30

2 HKK Olomouc Olomouc 5-8 10:00

3 TJ Sokol Vracov Vracov 1-6 10:00

4 TJ Horní Benešov Horní Benešov 13:30

5 VKK Vsetín Vsetín 13:30

6 KK Moravská Slávia Brno Brno MS 14:00

7 SK Kuželky Dubňany Dubňany 10:00

8 TJ Spartak Přerov Přerov 1-6 9:00

9 TJ Slovan Kamenice n.L. Kamenice n.L. 14:30

10 TJ Start Rychnov n.K. Rychnov n.K. 10:00

11 KK Blansko Blansko 1-6 10:00

12 KC Zlín Zlín 14:00

11.09.2021 1 14:00 KC Zlín – SK Kuželky Dubňany Zlín

9:00 TJ Spartak Přerov – KK Moravská Slávia Brno Přerov 1-6

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – VKK Vsetín Kamenice n.L.

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – TJ Horní Benešov Rychnov n.K.

10:00 KK Blansko – TJ Sokol Vracov Blansko 1-6

10:30 TJ Sokol Husovice B – HKK Olomouc Husovice

18.09.2021 2 10:00 HKK Olomouc – KC Zlín Olomouc 5-8

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Husovice B Vracov 1-6

13:30 TJ Horní Benešov – KK Blansko Horní Benešov

13:30 VKK Vsetín – TJ Start Rychnov n.K. Vsetín

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Slovan Kamenice n.L. Brno MS

10:00 SK Kuželky Dubňany – TJ Spartak Přerov Dubňany

25.09.2021 3 14:00 KC Zlín – TJ Spartak Přerov Zlín

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – SK Kuželky Dubňany Kamenice n.L.

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – KK Moravská Slávia Brno Rychnov n.K.

10:00 KK Blansko – VKK Vsetín Blansko 1-6

10:30 TJ Sokol Husovice B – TJ Horní Benešov Husovice

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Vracov Olomouc 5-8

02.10.2021 4 10:00 TJ Sokol Vracov – KC Zlín Vracov 1-6

13:30 TJ Horní Benešov – HKK Olomouc Horní Benešov

13:30 VKK Vsetín – TJ Sokol Husovice B Vsetín

14:00 KK Moravská Slávia Brno – KK Blansko Brno MS

10:00 SK Kuželky Dubňany – TJ Start Rychnov n.K. Dubňany

9:00 TJ Spartak Přerov – TJ Slovan Kamenice n.L. Přerov 1-6

16.10.2021 5 14:00 KC Zlín – TJ Slovan Kamenice n.L. Zlín

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – TJ Spartak Přerov Rychnov n.K.

10:00 KK Blansko – SK Kuželky Dubňany Blansko 1-6

10:30 TJ Sokol Husovice B – KK Moravská Slávia Brno Husovice

10:00 HKK Olomouc – VKK Vsetín Olomouc 5-8

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Horní Benešov Vracov 1-6

06.11.2021 6 13:30 TJ Horní Benešov – KC Zlín Horní Benešov

13:30 VKK Vsetín – TJ Sokol Vracov Vsetín

14:00 KK Moravská Slávia Brno – HKK Olomouc Brno MS

10:00 SK Kuželky Dubňany – TJ Sokol Husovice B Dubňany

9:00 TJ Spartak Přerov – KK Blansko Přerov 1-6

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Start Rychnov n.K. Kamenice n.L.



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 14:00 KC Zlín – TJ Start Rychnov n.K. Zlín

10:00 KK Blansko – TJ Slovan Kamenice n.L. Blansko 1-6

10:30 TJ Sokol Husovice B – TJ Spartak Přerov Husovice

10:00 HKK Olomouc – SK Kuželky Dubňany Olomouc 5-8

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Moravská Slávia Brno Vracov 1-6

13:30 TJ Horní Benešov – VKK Vsetín Horní Benešov

20.11.2021 8 13:30 VKK Vsetín – KC Zlín Vsetín

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Horní Benešov Brno MS

10:00 SK Kuželky Dubňany – TJ Sokol Vracov Dubňany

9:00 TJ Spartak Přerov – HKK Olomouc Přerov 1-6

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Sokol Husovice B Kamenice n.L.

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – KK Blansko Rychnov n.K.

27.11.2021 9 10:30 TJ Sokol Husovice B – KC Zlín Husovice

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc 5-8

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Start Rychnov n.K. Vracov 1-6

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Slovan Kamenice n.L. Horní Benešov

13:30 VKK Vsetín – TJ Spartak Přerov Vsetín

14:00 KK Moravská Slávia Brno – SK Kuželky Dubňany Brno MS

04.12.2021 10 14:00 KC Zlín – KK Blansko Zlín

10:30 TJ Sokol Husovice B – TJ Start Rychnov n.K. Husovice

10:00 HKK Olomouc – TJ Slovan Kamenice n.L. Olomouc 5-8

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Spartak Přerov Vracov 1-6

13:30 TJ Horní Benešov – SK Kuželky Dubňany Horní Benešov

13:30 VKK Vsetín – KK Moravská Slávia Brno Vsetín

11.12.2021 11 14:00 KK Moravská Slávia Brno – KC Zlín Brno MS

10:00 SK Kuželky Dubňany – VKK Vsetín Dubňany

9:00 TJ Spartak Přerov – TJ Horní Benešov Přerov 1-6

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Sokol Vracov Kamenice n.L.

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – HKK Olomouc Rychnov n.K.

10:00 KK Blansko – TJ Sokol Husovice B Blansko 1-6

15.01.2022 12 14:00 KC Zlín – TJ Sokol Husovice B Zlín

10:00 KK Blansko – HKK Olomouc Blansko 1-6

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – TJ Sokol Vracov Rychnov n.K.

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Horní Benešov Kamenice n.L.

9:00 TJ Spartak Přerov – VKK Vsetín Přerov 1-6

10:00 SK Kuželky Dubňany – KK Moravská Slávia Brno Dubňany

22.01.2022 13 10:00 SK Kuželky Dubňany – KC Zlín Dubňany

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Spartak Přerov Brno MS

13:30 VKK Vsetín – TJ Slovan Kamenice n.L. Vsetín

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Start Rychnov n.K. Horní Benešov

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Blansko Vracov 1-6

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Husovice B Olomouc 5-8

05.02.2022 14 14:00 KC Zlín – HKK Olomouc Zlín

10:30 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Vracov Husovice

10:00 KK Blansko – TJ Horní Benešov Blansko 1-6

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – VKK Vsetín Rychnov n.K.

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Moravská Slávia Brno Kamenice n.L.

9:00 TJ Spartak Přerov – SK Kuželky Dubňany Přerov 1-6



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 9:00 TJ Spartak Přerov – KC Zlín Přerov 1-6

10:00 SK Kuželky Dubňany – TJ Slovan Kamenice n.L. Dubňany

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Start Rychnov n.K. Brno MS

13:30 VKK Vsetín – KK Blansko Vsetín

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Sokol Husovice B Horní Benešov

10:00 TJ Sokol Vracov – HKK Olomouc Vracov 1-6

19.02.2022 16 14:00 KC Zlín – TJ Sokol Vracov Zlín

10:00 HKK Olomouc – TJ Horní Benešov Olomouc 5-8

10:30 TJ Sokol Husovice B – VKK Vsetín Husovice

10:00 KK Blansko – KK Moravská Slávia Brno Blansko 1-6

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – SK Kuželky Dubňany Rychnov n.K.

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Spartak Přerov Kamenice n.L.

26.02.2022 17 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – KC Zlín Kamenice n.L.

9:00 TJ Spartak Přerov – TJ Start Rychnov n.K. Přerov 1-6

10:00 SK Kuželky Dubňany – KK Blansko Dubňany

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Sokol Husovice B Brno MS

13:30 VKK Vsetín – HKK Olomouc Vsetín

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Sokol Vracov Horní Benešov

05.03.2022 18 14:00 KC Zlín – TJ Horní Benešov Zlín

10:00 TJ Sokol Vracov – VKK Vsetín Vracov 1-6

10:00 HKK Olomouc – KK Moravská Slávia Brno Olomouc 5-8

10:30 TJ Sokol Husovice B – SK Kuželky Dubňany Husovice

10:00 KK Blansko – TJ Spartak Přerov Blansko 1-6

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – TJ Slovan Kamenice n.L. Rychnov n.K.

12.03.2022 19 10:00 TJ Start Rychnov n.K. – KC Zlín Rychnov n.K.

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Blansko Kamenice n.L.

9:00 TJ Spartak Přerov – TJ Sokol Husovice B Přerov 1-6

10:00 SK Kuželky Dubňany – HKK Olomouc Dubňany

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Sokol Vracov Brno MS

13:30 VKK Vsetín – TJ Horní Benešov Vsetín

19.03.2022 20 14:00 KC Zlín – VKK Vsetín Zlín

13:30 TJ Horní Benešov – KK Moravská Slávia Brno Horní Benešov

10:00 TJ Sokol Vracov – SK Kuželky Dubňany Vracov 1-6

10:00 HKK Olomouc – TJ Spartak Přerov Olomouc 5-8

10:30 TJ Sokol Husovice B – TJ Slovan Kamenice n.L. Husovice

10:00 KK Blansko – TJ Start Rychnov n.K. Blansko 1-6

26.03.2022 21 10:00 KK Blansko – KC Zlín Blansko 1-6

10:00 TJ Start Rychnov n.K. – TJ Sokol Husovice B Rychnov n.K.

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – HKK Olomouc Kamenice n.L.

9:00 TJ Spartak Přerov – TJ Sokol Vracov Přerov 1-6

10:00 SK Kuželky Dubňany – TJ Horní Benešov Dubňany

14:00 KK Moravská Slávia Brno – VKK Vsetín Brno MS

09.04.2022 22 14:00 KC Zlín – KK Moravská Slávia Brno Zlín

10:00 VKK Vsetín – SK Kuželky Dubňany Vsetín

10:00 TJ Horní Benešov – TJ Spartak Přerov Horní Benešov

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Slovan Kamenice n.L. Vracov 1-6

10:00 HKK Olomouc – TJ Start Rychnov n.K. Olomouc 5-8

10:00 TJ Sokol Husovice B – KK Blansko Husovice

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

3.KLM A
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Kovohutě Příbram Strakonice 10:00

2 TJ Elektrárny Kadaň Podbořany 10:00

3 Kuželky Jiskra Hazlov Hazlov 11:00

4 SK Škoda VS Plzeň Plzeň Škoda 10:00

5 TJ Slavoj Plzeň Plzeň Slavoj 10:00

6 TJ Teplice Letná Teplice 12:30

7 TJ Lokomotiva Ústí n. L. Ústí n.L. 14:00

8 SKK Podbořany Podbořany 10:00

9 SKK Bohušovice B Bohušovice 14:00

10 CB Dobřany B Dobřany 10:00

11 SKK Rokycany B Rokycany 17:00

12 -- volno --

11.09.2021 1 -- volno -- – TJ Lokomotiva Ústí n. L.

10:00 SKK Podbořany – TJ Teplice Letná Podbořany

14:00 SKK Bohušovice B – TJ Slavoj Plzeň Bohušovice

10:00 CB Dobřany B – SK Škoda VS Plzeň Dobřany

9:30 SKK Rokycany B – Kuželky Jiskra Hazlov Rokycany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Elektrárny Kadaň Strakonice

18.09.2021 2 TJ Elektrárny Kadaň – -- volno --

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Kovohutě Příbram Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – SKK Rokycany B Plzeň Škoda

10:00 TJ Slavoj Plzeň – CB Dobřany B Plzeň Slavoj

12:30 TJ Teplice Letná – SKK Bohušovice B Teplice

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – SKK Podbořany Ústí n.L.

25.09.2021 3 -- volno -- – SKK Podbořany

14:00 SKK Bohušovice B – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Bohušovice

10:00 CB Dobřany B – TJ Teplice Letná Dobřany

17:00 SKK Rokycany B – TJ Slavoj Plzeň Rokycany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – SK Škoda VS Plzeň Strakonice

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – Kuželky Jiskra Hazlov Podbořany

02.10.2021 4 Kuželky Jiskra Hazlov – -- volno --

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Elektrárny Kadaň Plzeň Škoda

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Kovohutě Příbram Plzeň Slavoj

12:30 TJ Teplice Letná – SKK Rokycany B Teplice

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – CB Dobřany B Ústí n.L.

10:00 SKK Podbořany – SKK Bohušovice B Podbořany

16.10.2021 5 -- volno -- – SKK Bohušovice B

10:00 CB Dobřany B – SKK Podbořany Dobřany

17:00 SKK Rokycany B – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Rokycany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Teplice Letná Strakonice

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Slavoj Plzeň Podbořany

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SK Škoda VS Plzeň Hazlov

06.11.2021 6 SK Škoda VS Plzeň – -- volno --

10:00 TJ Slavoj Plzeň – Kuželky Jiskra Hazlov Plzeň Slavoj

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Elektrárny Kadaň Teplice

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Kovohutě Příbram Ústí n.L.

10:00 SKK Podbořany – SKK Rokycany B Podbořany

14:00 SKK Bohušovice B – CB Dobřany B Bohušovice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 -- volno -- – CB Dobřany B

13:15 SKK Rokycany B – SKK Bohušovice B Rokycany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – SKK Podbořany Strakonice

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Podbořany

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Teplice Letná Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Slavoj Plzeň Plzeň Škoda

20.11.2021 8 TJ Slavoj Plzeň – -- volno --

12:30 TJ Teplice Letná – SK Škoda VS Plzeň Teplice

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – Kuželky Jiskra Hazlov Ústí n.L.

10:00 SKK Podbořany – TJ Elektrárny Kadaň Podbořany

14:00 SKK Bohušovice B – TJ Kovohutě Příbram Bohušovice

10:00 CB Dobřany B – SKK Rokycany B Dobřany

27.11.2021 9 TJ Kovohutě Příbram – -- volno --

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – SKK Rokycany B Podbořany

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – CB Dobřany B Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – SKK Bohušovice B Plzeň Škoda

10:00 TJ Slavoj Plzeň – SKK Podbořany Plzeň Slavoj

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Teplice

04.12.2021 10 -- volno -- – SKK Rokycany B

10:00 TJ Kovohutě Příbram – CB Dobřany B Strakonice

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – SKK Bohušovice B Podbořany

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Podbořany Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Plzeň Škoda

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Teplice Letná Plzeň Slavoj

11.12.2021 11 TJ Teplice Letná – -- volno --

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Slavoj Plzeň Ústí n.L.

10:00 SKK Podbořany – SK Škoda VS Plzeň Podbořany

14:00 SKK Bohušovice B – Kuželky Jiskra Hazlov Bohušovice

10:00 CB Dobřany B – TJ Elektrárny Kadaň Dobřany

17:00 SKK Rokycany B – TJ Kovohutě Příbram Rokycany

15.01.2022 12 -- volno -- – TJ Kovohutě Příbram

9:30 SKK Rokycany B – TJ Elektrárny Kadaň Rokycany

10:00 CB Dobřany B – Kuželky Jiskra Hazlov Dobřany

14:00 SKK Bohušovice B – SK Škoda VS Plzeň Bohušovice

10:00 SKK Podbořany – TJ Slavoj Plzeň Podbořany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Teplice Letná Ústí n.L.

22.01.2022 13 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – -- volno --

12:30 TJ Teplice Letná – SKK Podbořany Teplice

10:00 TJ Slavoj Plzeň – SKK Bohušovice B Plzeň Slavoj

10:00 SK Škoda VS Plzeň – CB Dobřany B Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Rokycany B Hazlov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Kovohutě Příbram Podbořany

05.02.2022 14 -- volno -- – TJ Elektrárny Kadaň

10:00 TJ Kovohutě Příbram – Kuželky Jiskra Hazlov Strakonice

17:00 SKK Rokycany B – SK Škoda VS Plzeň Rokycany

10:00 CB Dobřany B – TJ Slavoj Plzeň Dobřany

14:00 SKK Bohušovice B – TJ Teplice Letná Bohušovice

10:00 SKK Podbořany – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Podbořany



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 SKK Podbořany – -- volno --

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – SKK Bohušovice B Ústí n.L.

12:30 TJ Teplice Letná – CB Dobřany B Teplice

10:00 TJ Slavoj Plzeň – SKK Rokycany B Plzeň Slavoj

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Kovohutě Příbram Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Elektrárny Kadaň Hazlov

19.02.2022 16 -- volno -- – Kuželky Jiskra Hazlov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – SK Škoda VS Plzeň Podbořany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Slavoj Plzeň Strakonice

17:00 SKK Rokycany B – TJ Teplice Letná Rokycany

10:00 CB Dobřany B – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Dobřany

14:00 SKK Bohušovice B – SKK Podbořany Bohušovice

26.02.2022 17 SKK Bohušovice B – -- volno --

10:00 SKK Podbořany – CB Dobřany B Podbořany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – SKK Rokycany B Ústí n.L.

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Kovohutě Příbram Teplice

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Elektrárny Kadaň Plzeň Slavoj

10:00 SK Škoda VS Plzeň – Kuželky Jiskra Hazlov Plzeň Škoda

05.03.2022 18 -- volno -- – SK Škoda VS Plzeň

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Slavoj Plzeň Hazlov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Teplice Letná Podbořany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Strakonice

17:00 SKK Rokycany B – SKK Podbořany Rokycany

10:00 CB Dobřany B – SKK Bohušovice B Dobřany

12.03.2022 19 CB Dobřany B – -- volno --

14:00 SKK Bohušovice B – SKK Rokycany B Bohušovice

10:00 SKK Podbořany – TJ Kovohutě Příbram Podbořany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Elektrárny Kadaň Ústí n.L.

12:30 TJ Teplice Letná – Kuželky Jiskra Hazlov Teplice

10:00 TJ Slavoj Plzeň – SK Škoda VS Plzeň Plzeň Slavoj

19.03.2022 20 -- volno -- – TJ Slavoj Plzeň

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Teplice Letná Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Hazlov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – SKK Podbořany Podbořany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – SKK Bohušovice B Strakonice

17:00 SKK Rokycany B – CB Dobřany B Rokycany

26.03.2022 21 SKK Rokycany B – -- volno --

10:00 CB Dobřany B – TJ Kovohutě Příbram Dobřany

14:00 SKK Bohušovice B – TJ Elektrárny Kadaň Bohušovice

10:00 SKK Podbořany – Kuželky Jiskra Hazlov Podbořany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – SK Škoda VS Plzeň Ústí n.L.

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Slavoj Plzeň Teplice

09.04.2022 22 -- volno -- – TJ Teplice Letná

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Plzeň Slavoj

10:00 SK Škoda VS Plzeň – SKK Podbořany Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Bohušovice B Hazlov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – CB Dobřany B Podbořany

10:00 TJ Kovohutě Příbram – SKK Rokycany B Strakonice

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

3.KLM B
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

2 TJ Sokol Benešov Benešov 10:00

3 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 1-4 10:00

4 SKK Náchod Náchod 15:00

5 TJ Tesla Pardubice Přelouč 14:30

6 TJ Dynamo Liberec Liberec 10:00

7 SKK Vrchlabí SPVR Vrchlabí 14:00

8 SK Žižkov Praha Žižkov 13:30

9 TJ Sokol Kolín Kutná Hora 13:00

10 TJ Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 15:30

11 SKK Hořice B Hořice 10:00

12 -- volno --

11.09.2021 1 -- volno -- – SKK Vrchlabí SPVR

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Dynamo Liberec Žižkov

13:00 TJ Sokol Kolín – TJ Tesla Pardubice Kutná Hora

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SKK Náchod Česká Lípa

10:00 SKK Hořice B – KK Konstruktiva Praha Hořice

14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Benešov Poděbrady

18.09.2021 2 TJ Sokol Benešov – -- volno --

10:00 KK Konstruktiva Praha – KK Jiří Poděbrady Konstruktiva 1-4

15:00 SKK Náchod – SKK Hořice B Náchod

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Kuželky Česká Lípa Přelouč

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Sokol Kolín Liberec

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – SK Žižkov Praha Vrchlabí

25.09.2021 3 -- volno -- – SK Žižkov Praha

13:00 TJ Sokol Kolín – SKK Vrchlabí SPVR Kutná Hora

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Dynamo Liberec Česká Lípa

10:00 SKK Hořice B – TJ Tesla Pardubice Hořice

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Náchod Poděbrady

10:00 TJ Sokol Benešov – KK Konstruktiva Praha Benešov

02.10.2021 4 KK Konstruktiva Praha – -- volno --

15:00 SKK Náchod – TJ Sokol Benešov Náchod

14:30 TJ Tesla Pardubice – KK Jiří Poděbrady Přelouč

10:00 TJ Dynamo Liberec – SKK Hořice B Liberec

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Kuželky Česká Lípa Vrchlabí

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Kolín Žižkov

16.10.2021 5 -- volno -- – TJ Sokol Kolín

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SK Žižkov Praha Česká Lípa

10:00 SKK Hořice B – SKK Vrchlabí SPVR Hořice

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Dynamo Liberec Poděbrady

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Tesla Pardubice Benešov

10:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Náchod Konstruktiva 1-4

06.11.2021 6 SKK Náchod – -- volno --

14:30 TJ Tesla Pardubice – KK Konstruktiva Praha Přelouč

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Sokol Benešov Liberec

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Jiří Poděbrady Vrchlabí

13:30 SK Žižkov Praha – SKK Hořice B Žižkov

13:00 TJ Sokol Kolín – TJ Kuželky Česká Lípa Kutná Hora



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 -- volno -- – TJ Kuželky Česká Lípa

10:00 SKK Hořice B – TJ Sokol Kolín Hořice

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

10:00 TJ Sokol Benešov – SKK Vrchlabí SPVR Benešov

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Dynamo Liberec Konstruktiva 1-4

15:00 SKK Náchod – TJ Tesla Pardubice Náchod

20.11.2021 8 TJ Tesla Pardubice – -- volno --

10:00 TJ Dynamo Liberec – SKK Náchod Liberec

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Konstruktiva Praha Vrchlabí

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Benešov Žižkov

13:00 TJ Sokol Kolín – KK Jiří Poděbrady Kutná Hora

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SKK Hořice B Česká Lípa

27.11.2021 9 KK Jiří Poděbrady – -- volno --

10:00 TJ Sokol Benešov – SKK Hořice B Benešov

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Kuželky Česká Lípa Konstruktiva 1-4

15:00 SKK Náchod – TJ Sokol Kolín Náchod

14:30 TJ Tesla Pardubice – SK Žižkov Praha Přelouč

10:00 TJ Dynamo Liberec – SKK Vrchlabí SPVR Liberec

04.12.2021 10 -- volno -- – SKK Hořice B

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Kuželky Česká Lípa Poděbrady

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Sokol Kolín Benešov

10:00 KK Konstruktiva Praha – SK Žižkov Praha Konstruktiva 1-4

15:00 SKK Náchod – SKK Vrchlabí SPVR Náchod

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Dynamo Liberec Přelouč

11.12.2021 11 TJ Dynamo Liberec – -- volno --

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Tesla Pardubice Vrchlabí

13:30 SK Žižkov Praha – SKK Náchod Žižkov

13:00 TJ Sokol Kolín – KK Konstruktiva Praha Kutná Hora

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sokol Benešov Česká Lípa

10:00 SKK Hořice B – KK Jiří Poděbrady Hořice

15.01.2022 12 -- volno -- – KK Jiří Poděbrady

10:00 SKK Hořice B – TJ Sokol Benešov Hořice

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – KK Konstruktiva Praha Česká Lípa

13:00 TJ Sokol Kolín – SKK Náchod Kutná Hora

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Tesla Pardubice Žižkov

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Dynamo Liberec Vrchlabí

22.01.2022 13 SKK Vrchlabí SPVR – -- volno --

10:00 TJ Dynamo Liberec – SK Žižkov Praha Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sokol Kolín Přelouč

15:00 SKK Náchod – TJ Kuželky Česká Lípa Náchod

10:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Hořice B Konstruktiva 1-4

10:00 TJ Sokol Benešov – KK Jiří Poděbrady Benešov

05.02.2022 14 -- volno -- – TJ Sokol Benešov

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Konstruktiva Praha Poděbrady

10:00 SKK Hořice B – SKK Náchod Hořice

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Tesla Pardubice Česká Lípa

13:00 TJ Sokol Kolín – TJ Dynamo Liberec Kutná Hora

13:30 SK Žižkov Praha – SKK Vrchlabí SPVR Žižkov



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 SK Žižkov Praha – -- volno --

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Sokol Kolín Vrchlabí

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Kuželky Česká Lípa Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – SKK Hořice B Přelouč

15:00 SKK Náchod – KK Jiří Poděbrady Náchod

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Sokol Benešov Konstruktiva 1-4

19.02.2022 16 -- volno -- – KK Konstruktiva Praha

10:00 TJ Sokol Benešov – SKK Náchod Benešov

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Tesla Pardubice Poděbrady

10:00 SKK Hořice B – TJ Dynamo Liberec Hořice

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SKK Vrchlabí SPVR Česká Lípa

13:00 TJ Sokol Kolín – SK Žižkov Praha Kutná Hora

26.02.2022 17 TJ Sokol Kolín – -- volno --

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Kuželky Česká Lípa Žižkov

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Hořice B Vrchlabí

10:00 TJ Dynamo Liberec – KK Jiří Poděbrady Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sokol Benešov Přelouč

15:00 SKK Náchod – KK Konstruktiva Praha Náchod

05.03.2022 18 -- volno -- – SKK Náchod

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Tesla Pardubice Konstruktiva 1-4

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Dynamo Liberec Benešov

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Vrchlabí SPVR Poděbrady

10:00 SKK Hořice B – SK Žižkov Praha Hořice

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sokol Kolín Česká Lípa

12.03.2022 19 TJ Kuželky Česká Lípa – -- volno --

13:00 TJ Sokol Kolín – SKK Hořice B Kutná Hora

13:30 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Sokol Benešov Vrchlabí

10:00 TJ Dynamo Liberec – KK Konstruktiva Praha Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – SKK Náchod Přelouč

19.03.2022 20 -- volno -- – TJ Tesla Pardubice

15:00 SKK Náchod – TJ Dynamo Liberec Náchod

10:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Vrchlabí SPVR Konstruktiva 1-4

10:00 TJ Sokol Benešov – SK Žižkov Praha Benešov

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Kolín Poděbrady

10:00 SKK Hořice B – TJ Kuželky Česká Lípa Hořice

26.03.2022 21 SKK Hořice B – -- volno --

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – KK Jiří Poděbrady Česká Lípa

13:00 TJ Sokol Kolín – TJ Sokol Benešov Kutná Hora

13:30 SK Žižkov Praha – KK Konstruktiva Praha Žižkov

14:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Náchod Vrchlabí

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Tesla Pardubice Liberec

09.04.2022 22 -- volno -- – TJ Dynamo Liberec

10:00 TJ Tesla Pardubice – SKK Vrchlabí SPVR Přelouč

15:00 SKK Náchod – SK Žižkov Praha Náchod

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Sokol Kolín Konstruktiva 1-4

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Kuželky Česká Lípa Benešov

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Hořice B Poděbrady

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

3.KLM C
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Prostějov Prostějov 12:00

2 TJ Odry Valašské Meziříčí 13:00

3 TJ Unie Hlubina Ostrava 15:30

4 KK Jiskra Rýmařov Rýmařov 14:00

5 Sokol Přemyslovice Přemyslovice 14:30

6 TJ Sokol Chvalíkovice Opava 14:00

7 TJ Opava Opava 10:00

8 TJ Spartak Přerov B Přerov 1-6 14:00

9 KK Zábřeh B Zábřeh 11:30

10 TJ Horní Benešov B Horní Benešov 13:30

11 TJ Tatran Litovel Přemyslovice 10:00

12 TJ Sokol Bohumín Bohumín 13:30

11.09.2021 1 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Opava Bohumín

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Sokol Chvalíkovice Přerov 1-6

11:30 KK Zábřeh B – Sokol Přemyslovice Zábřeh

13:30 TJ Horní Benešov B – KK Jiskra Rýmařov Horní Benešov

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Unie Hlubina Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – TJ Odry Prostějov

18.09.2021 2 13:00 TJ Odry – TJ Sokol Bohumín Valašské Meziříčí

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Prostějov Ostrava

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Tatran Litovel Rýmařov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Horní Benešov B Přemyslovice

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – KK Zábřeh B Opava

10:00 TJ Opava – TJ Spartak Přerov B Opava

25.09.2021 3 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Spartak Přerov B Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – TJ Opava Zábřeh

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Sokol Chvalíkovice Horní Benešov

10:00 TJ Tatran Litovel – Sokol Přemyslovice Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – KK Jiskra Rýmařov Prostějov

13:00 TJ Odry – TJ Unie Hlubina Valašské Meziříčí

02.10.2021 4 15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Sokol Bohumín Ostrava

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Odry Rýmařov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Prostějov Přemyslovice

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Tatran Litovel Opava

10:00 TJ Opava – TJ Horní Benešov B Opava

14:00 TJ Spartak Přerov B – KK Zábřeh B Přerov 1-6

16.10.2021 5 13:30 TJ Sokol Bohumín – KK Zábřeh B Bohumín

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Spartak Přerov B Horní Benešov

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Opava Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – TJ Sokol Chvalíkovice Prostějov

13:00 TJ Odry – Sokol Přemyslovice Valašské Meziříčí

15:30 TJ Unie Hlubina – KK Jiskra Rýmařov Ostrava

06.11.2021 6 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Bohumín Rýmařov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Unie Hlubina Přemyslovice

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Odry Opava

10:00 TJ Opava – TJ Prostějov Opava

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Tatran Litovel Přerov 1-6

11:30 KK Zábřeh B – TJ Horní Benešov B Zábřeh



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Horní Benešov B Bohumín

10:00 TJ Tatran Litovel – KK Zábřeh B Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – TJ Spartak Přerov B Prostějov

13:00 TJ Odry – TJ Opava Valašské Meziříčí

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Sokol Chvalíkovice Ostrava

14:00 KK Jiskra Rýmařov – Sokol Přemyslovice Rýmařov

20.11.2021 8 14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Sokol Bohumín Přemyslovice

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – KK Jiskra Rýmařov Opava

10:00 TJ Opava – TJ Unie Hlubina Opava

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Odry Přerov 1-6

11:30 KK Zábřeh B – TJ Prostějov Zábřeh

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Tatran Litovel Horní Benešov

27.11.2021 9 12:00 TJ Prostějov – TJ Sokol Bohumín Prostějov

13:00 TJ Odry – TJ Tatran Litovel Valašské Meziříčí

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Horní Benešov B Ostrava

14:00 KK Jiskra Rýmařov – KK Zábřeh B Rýmařov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Spartak Přerov B Přemyslovice

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Opava Opava

04.12.2021 10 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Tatran Litovel Bohumín

12:00 TJ Prostějov – TJ Horní Benešov B Prostějov

13:00 TJ Odry – KK Zábřeh B Valašské Meziříčí

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Spartak Přerov B Ostrava

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Opava Rýmařov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Sokol Chvalíkovice Přemyslovice

11.12.2021 11 14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Sokol Bohumín Opava

10:00 TJ Opava – Sokol Přemyslovice Opava

14:00 TJ Spartak Přerov B – KK Jiskra Rýmařov Přerov 1-6

11:30 KK Zábřeh B – TJ Unie Hlubina Zábřeh

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Odry Horní Benešov

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Prostějov Přemyslovice

15.01.2022 12 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Prostějov Bohumín

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Odry Přemyslovice

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Unie Hlubina Horní Benešov

11:30 KK Zábřeh B – KK Jiskra Rýmařov Zábřeh

14:00 TJ Spartak Přerov B – Sokol Přemyslovice Přerov 1-6

10:00 TJ Opava – TJ Sokol Chvalíkovice Opava

22.01.2022 13 10:00 TJ Opava – TJ Sokol Bohumín Opava

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Spartak Přerov B Opava

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Zábřeh B Přemyslovice

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Horní Benešov B Rýmařov

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Tatran Litovel Ostrava

13:00 TJ Odry – TJ Prostějov Valašské Meziříčí

05.02.2022 14 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Odry Bohumín

12:00 TJ Prostějov – TJ Unie Hlubina Prostějov

10:00 TJ Tatran Litovel – KK Jiskra Rýmařov Přemyslovice

13:30 TJ Horní Benešov B – Sokol Přemyslovice Horní Benešov

11:30 KK Zábřeh B – TJ Sokol Chvalíkovice Zábřeh

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Opava Přerov 1-6



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Sokol Bohumín Přerov 1-6

10:00 TJ Opava – KK Zábřeh B Opava

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Horní Benešov B Opava

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Tatran Litovel Přemyslovice

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Prostějov Rýmařov

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Odry Ostrava

19.02.2022 16 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Unie Hlubina Bohumín

13:00 TJ Odry – KK Jiskra Rýmařov Valašské Meziříčí

12:00 TJ Prostějov – Sokol Přemyslovice Prostějov

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Sokol Chvalíkovice Přemyslovice

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Opava Horní Benešov

11:30 KK Zábřeh B – TJ Spartak Přerov B Zábřeh

26.02.2022 17 11:30 KK Zábřeh B – TJ Sokol Bohumín Zábřeh

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Horní Benešov B Přerov 1-6

10:00 TJ Opava – TJ Tatran Litovel Opava

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Prostějov Opava

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Odry Přemyslovice

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Unie Hlubina Rýmařov

05.03.2022 18 13:30 TJ Sokol Bohumín – KK Jiskra Rýmařov Bohumín

15:30 TJ Unie Hlubina – Sokol Přemyslovice Ostrava

13:00 TJ Odry – TJ Sokol Chvalíkovice Valašské Meziříčí

12:00 TJ Prostějov – TJ Opava Prostějov

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Spartak Přerov B Přemyslovice

13:30 TJ Horní Benešov B – KK Zábřeh B Horní Benešov

12.03.2022 19 13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Sokol Bohumín Horní Benešov

11:30 KK Zábřeh B – TJ Tatran Litovel Zábřeh

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Prostějov Přerov 1-6

10:00 TJ Opava – TJ Odry Opava

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Unie Hlubina Opava

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Jiskra Rýmařov Přemyslovice

19.03.2022 20 13:30 TJ Sokol Bohumín – Sokol Přemyslovice Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Chvalíkovice Rýmařov

15:30 TJ Unie Hlubina – TJ Opava Ostrava

13:00 TJ Odry – TJ Spartak Přerov B Valašské Meziříčí

12:00 TJ Prostějov – KK Zábřeh B Prostějov

10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Horní Benešov B Přemyslovice

26.03.2022 21 10:00 TJ Tatran Litovel – TJ Sokol Bohumín Přemyslovice

13:30 TJ Horní Benešov B – TJ Prostějov Horní Benešov

11:30 KK Zábřeh B – TJ Odry Zábřeh

14:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Unie Hlubina Přerov 1-6

10:00 TJ Opava – KK Jiskra Rýmařov Opava

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – Sokol Přemyslovice Opava

09.04.2022 22 13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Sokol Chvalíkovice Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Opava Přemyslovice

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Spartak Přerov B Rýmařov

15:30 TJ Unie Hlubina – KK Zábřeh B Ostrava

14:00 TJ Odry – TJ Horní Benešov B Valašské Meziříčí

12:00 TJ Prostějov – TJ Tatran Litovel Prostějov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

3.KLM D
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Lokomotiva České Budějovice České Budějovce Lok 10:00

2 TJ Centropen Dačice B Dačice 10:00

3 TJ Sokol Machová Otrokovice 14:00

4 TJ Start Jihlava Jihlava 12:00

5 TJ Sokol Slavonice Slavonice 13:30

6 SK Podlužan Prušánky Prušánky 14:30

7 TJ Sokol Husovice C Husovice 15:00

8 TJ Centropen Dačice C Dačice 10:00

9 TJ Lokomotiva Valtice Valtice 16:00

10 TJ Sokol Šanov Šanov 16:00

11 TJ Sokol Mistřín Mistřín 10:00

12 KK Slavoj Žirovnice Žirovnice 16:00

11.09.2021 1 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Husovice C Žirovnice

10:00 TJ Centropen Dačice C – SK Podlužan Prušánky Dačice

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Sokol Slavonice Valtice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Start Jihlava Šanov

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Machová Mistřín

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Centropen Dačice B České Budějovce Lok

18.09.2021 2 10:00 TJ Centropen Dačice B – KK Slavoj Žirovnice Dačice

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Lokomotiva České Budějovice Otrokovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Mistřín Jihlava

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Šanov Slavonice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Lokomotiva Valtice Prušánky

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Centropen Dačice C Husovice

25.09.2021 3 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Centropen Dačice C Žirovnice

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Sokol Husovice C Valtice

16:00 TJ Sokol Šanov – SK Podlužan Prušánky Šanov

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Slavonice Mistřín

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Start Jihlava České Budějovce Lok

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Machová Dačice

02.10.2021 4 14:00 TJ Sokol Machová – KK Slavoj Žirovnice Otrokovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Centropen Dačice B Jihlava

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Lokomotiva České Budějovice Slavonice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Sokol Mistřín Prušánky

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Sokol Šanov Husovice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Lokomotiva Valtice Dačice

16.10.2021 5 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Lokomotiva Valtice Žirovnice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Centropen Dačice C Šanov

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Husovice C Mistřín

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – SK Podlužan Prušánky České Budějovce Lok

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Slavonice Dačice

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Start Jihlava Otrokovice

06.11.2021 6 12:00 TJ Start Jihlava – KK Slavoj Žirovnice Jihlava

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Machová Slavonice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Centropen Dačice B Prušánky

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Lokomotiva České Budějovice Husovice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Mistřín Dačice

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Sokol Šanov Valtice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Šanov Žirovnice

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Lokomotiva Valtice Mistřín

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Centropen Dačice C České Budějovce Lok

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Husovice C Dačice

14:00 TJ Sokol Machová – SK Podlužan Prušánky Otrokovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Slavonice Jihlava

20.11.2021 8 13:30 TJ Sokol Slavonice – KK Slavoj Žirovnice Slavonice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Start Jihlava Prušánky

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Sokol Machová Husovice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Centropen Dačice B Dačice

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Lokomotiva České Budějovice Valtice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Mistřín Šanov

27.11.2021 9 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – KK Slavoj Žirovnice České Budějovce Lok

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Mistřín Dačice

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Sokol Šanov Otrokovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Lokomotiva Valtice Jihlava

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Centropen Dačice C Slavonice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Sokol Husovice C Prušánky

04.12.2021 10 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Mistřín Žirovnice

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Sokol Šanov České Budějovce Lok

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Lokomotiva Valtice Dačice

9:00 TJ Sokol Machová – TJ Centropen Dačice C Otrokovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Husovice C Jihlava

13:30 TJ Sokol Slavonice – SK Podlužan Prušánky Slavonice

11.12.2021 11 14:30 SK Podlužan Prušánky – KK Slavoj Žirovnice Prušánky

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Sokol Slavonice Husovice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Start Jihlava Dačice

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Sokol Machová Valtice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Centropen Dačice B Šanov

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Lokomotiva České Budějovice Mistřín

15.01.2022 12 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Lokomotiva České Budějovice Žirovnice

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Centropen Dačice B Mistřín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Machová Šanov

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Start Jihlava Valtice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Slavonice Dačice

15:00 TJ Sokol Husovice C – SK Podlužan Prušánky Husovice

22.01.2022 13 15:00 TJ Sokol Husovice C – KK Slavoj Žirovnice Husovice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Centropen Dačice C Prušánky

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Lokomotiva Valtice Slavonice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Šanov Jihlava

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Sokol Mistřín Otrokovice

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Lokomotiva České Budějovice Dačice

05.02.2022 14 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Centropen Dačice B Žirovnice

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Sokol Machová České Budějovce Lok

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Start Jihlava Mistřín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Slavonice Šanov

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – SK Podlužan Prušánky Valtice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Husovice C Dačice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 10:00 TJ Centropen Dačice C – KK Slavoj Žirovnice Dačice

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Lokomotiva Valtice Husovice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Sokol Šanov Prušánky

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Mistřín Slavonice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Lokomotiva České Budějovice Jihlava

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Centropen Dačice B Otrokovice

19.02.2022 16 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Machová Žirovnice

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Start Jihlava Dačice

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Sokol Slavonice České Budějovce Lok

10:00 TJ Sokol Mistřín – SK Podlužan Prušánky Mistřín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Husovice C Šanov

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Centropen Dačice C Valtice

26.02.2022 17 16:00 TJ Lokomotiva Valtice – KK Slavoj Žirovnice Valtice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Šanov Dačice

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Sokol Mistřín Husovice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Lokomotiva České Budějovice Prušánky

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Centropen Dačice B Slavonice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Machová Jihlava

05.03.2022 18 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Start Jihlava Žirovnice

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Sokol Slavonice Otrokovice

10:00 TJ Centropen Dačice B – SK Podlužan Prušánky Dačice

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Sokol Husovice C České Budějovce Lok

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Centropen Dačice C Mistřín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Lokomotiva Valtice Šanov

12.03.2022 19 16:00 TJ Sokol Šanov – KK Slavoj Žirovnice Šanov

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Sokol Mistřín Valtice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Lokomotiva České Budějovice Dačice

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Centropen Dačice B Husovice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Sokol Machová Prušánky

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Start Jihlava Slavonice

19.03.2022 20 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Slavonice Žirovnice

12:00 TJ Start Jihlava – SK Podlužan Prušánky Jihlava

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Sokol Husovice C Otrokovice

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Centropen Dačice C Dačice

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Lokomotiva Valtice České Budějovce Lok

10:00 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Šanov Mistřín

26.03.2022 21 10:00 TJ Sokol Mistřín – KK Slavoj Žirovnice Mistřín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Lokomotiva České Budějovice Šanov

16:00 TJ Lokomotiva Valtice – TJ Centropen Dačice B Valtice

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Machová Dačice

15:00 TJ Sokol Husovice C – TJ Start Jihlava Husovice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Sokol Slavonice Prušánky

09.04.2022 22 16:00 KK Slavoj Žirovnice – SK Podlužan Prušánky Žirovnice

13:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Husovice C Slavonice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Centropen Dačice C Jihlava

14:00 TJ Sokol Machová – TJ Lokomotiva Valtice Otrokovice

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Šanov Dačice

10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice – TJ Sokol Mistřín České Budějovce Lok

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

1.KLZ
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Slavia Praha Žižkov 13:30/10

2 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 9:30

3 SKK Náchod Náchod 11:00

4 KK Blansko Blansko 1-6 10:00

5 KK Slovan Rosice Rosice 12:00

6 TJ Spartak Přerov Přerov 1-6 11:30

7 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 2-5 10:00

8 KK Jihlava Jihlava 9:30

9 SKK Rokycany Rokycany 9:30

10 KC Zlín Zlín 10:00

18.09.2021 1 10:00 KK Slavia Praha – KC Zlín Žižkov

9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Rokycany Valašské Meziříčí

11:00 SKK Náchod – KK Jihlava Náchod

10:00 KK Blansko – KK Konstruktiva Praha Blansko 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – TJ Spartak Přerov Rosice

25.09.2021 2 10:00 KC Zlín – TJ Spartak Přerov Zlín

10:00 KK Konstruktiva Praha – KK Slovan Rosice Konstruktiva 2-5

9:30 KK Jihlava – KK Blansko Jihlava

9:30 SKK Rokycany – SKK Náchod Rokycany

10:00 KK Slavia Praha – TJ Valašské Meziříčí Žižkov

02.10.2021 3 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KC Zlín Valašské Meziříčí

11:00 SKK Náchod – KK Slavia Praha Náchod

10:00 KK Blansko – SKK Rokycany Blansko 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – KK Jihlava Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Konstruktiva Praha Přerov 1-6

16.10.2021 4 10:00 KC Zlín – KK Konstruktiva Praha Zlín

9:30 KK Jihlava – TJ Spartak Přerov Jihlava

9:30 SKK Rokycany – KK Slovan Rosice Rokycany

10:00 KK Slavia Praha – KK Blansko Žižkov

9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Náchod Valašské Meziříčí

06.11.2021 5 11:00 SKK Náchod – KC Zlín Náchod

10:00 KK Blansko – TJ Valašské Meziříčí Blansko 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – KK Slavia Praha Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – SKK Rokycany Přerov 1-6

10:00 KK Konstruktiva Praha – KK Jihlava Konstruktiva 2-5

13.11.2021 6 10:00 KC Zlín – KK Jihlava Zlín

9:30 SKK Rokycany – KK Konstruktiva Praha Rokycany

10:00 KK Slavia Praha – TJ Spartak Přerov Žižkov

9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Slovan Rosice Valašské Meziříčí

11:00 SKK Náchod – KK Blansko Náchod



Los kuželkářské ligy 2021–2022

20.11.2021 7 10:00 KK Blansko – KC Zlín Blansko 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Náchod Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Valašské Meziříčí Přerov 1-6

10:00 KK Konstruktiva Praha – KK Slavia Praha Konstruktiva 2-5

9:30 KK Jihlava – SKK Rokycany Jihlava

04.12.2021 8 10:00 KC Zlín – SKK Rokycany Zlín

10:00 KK Slavia Praha – KK Jihlava Žižkov

9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Konstruktiva Praha Valašské Meziříčí

11:00 SKK Náchod – TJ Spartak Přerov Náchod

10:00 KK Blansko – KK Slovan Rosice Blansko 1-6

11.12.2021 9 12:00 KK Slovan Rosice – KC Zlín Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Blansko Přerov 1-6

10:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Náchod Konstruktiva 2-5

9:30 KK Jihlava – TJ Valašské Meziříčí Jihlava

9:30 SKK Rokycany – KK Slavia Praha Rokycany

05.02.2022 10 10:00 KC Zlín – KK Slavia Praha Zlín

9:30 SKK Rokycany – TJ Valašské Meziříčí Rokycany

9:30 KK Jihlava – SKK Náchod Jihlava

10:00 KK Konstruktiva Praha – KK Blansko Konstruktiva 2-5

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Slovan Rosice Přerov 1-6

12.02.2022 11 11:30 TJ Spartak Přerov – KC Zlín Přerov 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – KK Konstruktiva Praha Rosice

10:00 KK Blansko – KK Jihlava Blansko 1-6

11:00 SKK Náchod – SKK Rokycany Náchod

9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Slavia Praha Valašské Meziříčí

19.02.2022 12 10:00 KC Zlín – TJ Valašské Meziříčí Zlín

10:00 KK Slavia Praha – SKK Náchod Žižkov

9:30 SKK Rokycany – KK Blansko Rokycany

9:30 KK Jihlava – KK Slovan Rosice Jihlava

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Spartak Přerov Konstruktiva 2-5

26.02.2022 13 10:00 KK Konstruktiva Praha – KC Zlín Konstruktiva 2-5

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Jihlava Přerov 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Rokycany Rosice

10:00 KK Blansko – KK Slavia Praha Blansko 1-6

11:00 SKK Náchod – TJ Valašské Meziříčí Náchod

05.03.2022 14 10:00 KC Zlín – SKK Náchod Zlín

9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Blansko Valašské Meziříčí

10:00 KK Slavia Praha – KK Slovan Rosice Žižkov

9:30 SKK Rokycany – TJ Spartak Přerov Rokycany

9:30 KK Jihlava – KK Konstruktiva Praha Jihlava



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.03.2022 15 9:30 KK Jihlava – KC Zlín Jihlava

10:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Rokycany Konstruktiva 2-5

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Slavia Praha Přerov 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – TJ Valašské Meziříčí Rosice

10:00 KK Blansko – SKK Náchod Blansko 1-6

19.03.2022 16 10:00 KC Zlín – KK Blansko Zlín

11:00 SKK Náchod – KK Slovan Rosice Náchod

9:30 TJ Valašské Meziříčí – TJ Spartak Přerov Valašské Meziříčí

13:30 KK Slavia Praha – KK Konstruktiva Praha Žižkov

9:30 SKK Rokycany – KK Jihlava Rokycany

26.03.2022 17 9:30 SKK Rokycany – KC Zlín Rokycany

9:30 KK Jihlava – KK Slavia Praha Jihlava

10:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Valašské Meziříčí Konstruktiva 2-5

11:30 TJ Spartak Přerov – SKK Náchod Přerov 1-6

12:00 KK Slovan Rosice – KK Blansko Rosice

09.04.2022 18 10:00 KC Zlín – KK Slovan Rosice Zlín

10:00 KK Blansko – TJ Spartak Přerov Blansko 1-6

10:00 SKK Náchod – KK Konstruktiva Praha Náchod

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Jihlava Valašské Meziříčí

10:00 KK Slavia Praha – SKK Rokycany Žižkov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání / Alternativní začátek (Slavia)



Los kuželkářské ligy 2021–2022

2.KLZ A
Družstvo Kuželna Čas

1 SK Žižkov Praha Žižkov 10:00

2 TJ Bižuterie Jablonec n.N. Jablonec n.N. 10:00

3 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 14:00

4 SKK Jičín Jičín 10:00

5 KK Kosmonosy Kosmonosy 3-6 13:30

6 TJ Lokomotiva Ústí n.L. Ústí n.L. 10:00

11.09.2021 1 10:00 SK Žižkov Praha – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Žižkov

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Kosmonosy Jablonec n.N.

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Jičín Poděbrady

18.09.2021 2 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – SK Žižkov Praha Ústí n.L.

13:30 KK Kosmonosy – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Jičín – KK Jiří Poděbrady Jičín

25.09.2021 3 10:00 SKK Jičín – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Jičín

14:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SK Žižkov Praha Jablonec n.N.

02.10.2021 4 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – SKK Jičín Ústí n.L.

13:30 KK Kosmonosy – KK Jiří Poděbrady Kosmonosy 3-6

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Žižkov

16.10.2021 5 10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Jablonec n.N.

14:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

10:00 SKK Jičín – KK Kosmonosy Jičín

06.11.2021 6 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Ústí n.L.

10:00 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

13:30 KK Kosmonosy – SKK Jičín Kosmonosy 3-6



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 13:30 KK Kosmonosy – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Jičín – SK Žižkov Praha Jičín

14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Poděbrady

20.11.2021 8 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – KK Kosmonosy Ústí n.L.

10:00 SK Žižkov Praha – SKK Jičín Žižkov

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Jiří Poděbrady Jablonec n.N.

04.12.2021 9 14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Poděbrady

10:00 SKK Jičín – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Jičín

13:30 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy 3-6

11.12.2021 10 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – KK Jiří Poděbrady Ústí n.L.

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SKK Jičín Jablonec n.N.

10:00 SK Žižkov Praha – KK Kosmonosy Žižkov

22.01.2022 11 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – SK Žižkov Praha Ústí n.L.

13:30 KK Kosmonosy – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Jičín – KK Jiří Poděbrady Jičín

05.02.2022 12 10:00 SK Žižkov Praha – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Žižkov

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Kosmonosy Jablonec n.N.

14:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Jičín Poděbrady

12.02.2022 13 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – SKK Jičín Ústí n.L.

13:30 KK Kosmonosy – KK Jiří Poděbrady Kosmonosy 3-6

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Žižkov

19.02.2022 14 10:00 SKK Jičín – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Jičín

14:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SK Žižkov Praha Jablonec n.N.



Los kuželkářské ligy 2021–2022

26.02.2022 15 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Ústí n.L.

10:00 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

13:30 KK Kosmonosy – SKK Jičín Kosmonosy 3-6

05.03.2022 16 10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Jablonec n.N.

14:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

10:00 SKK Jičín – KK Kosmonosy Jičín

12.03.2022 17 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – KK Kosmonosy Ústí n.L.

10:00 SK Žižkov Praha – SKK Jičín Žižkov

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Jiří Poděbrady Jablonec n.N.

19.03.2022 18 13:30 KK Kosmonosy – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Jičín – SK Žižkov Praha Jičín

14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Poděbrady

26.03.2022 19 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – KK Jiří Poděbrady Ústí n.L.

10:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SKK Jičín Jablonec n.N.

10:00 SK Žižkov Praha – KK Kosmonosy Žižkov

09.04.2022 20 14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Poděbrady

10:00 SKK Jičín – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Jičín

10:00 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy 3-6

Jiný, než obvyklý, začátek utkání / termín utkání



Los kuželkářské ligy 2021–2022

2.KLZ B
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Vyškov Vyškov 13:00

2 HKK Olomouc Olomouc 1-4 10:00

3 KK Zábřeh Zábřeh 15:30

4 KK Slovan Rosice B Brno MS 10:00

5 TJ Sokol Husovice Husovice 10:30

6 TJ Centropen Dačice Dačice 14:00

7 TJ Jiskra Otrokovice Otrokovice 13:00

8 KK Šumperk Šumperk 9:30

11.09.2021 1 9:30 KK Šumperk – TJ Sokol Husovice Šumperk

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Slovan Rosice B Dačice

13:00 TJ Jiskra Otrokovice – KK Zábřeh Otrokovice

13:00 KK Vyškov – HKK Olomouc Vyškov

18.09.2021 2 10:00 HKK Olomouc – KK Šumperk Olomouc 1-4

15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov Zábřeh

10:00 KK Slovan Rosice B – TJ Jiskra Otrokovice Brno MS

10:30 TJ Sokol Husovice – TJ Centropen Dačice Husovice

25.09.2021 3 9:30 KK Šumperk – TJ Centropen Dačice Šumperk

13:00 TJ Jiskra Otrokovice – TJ Sokol Husovice Otrokovice

13:00 KK Vyškov – KK Slovan Rosice B Vyškov

10:00 HKK Olomouc – KK Zábřeh Olomouc 1-4

02.10.2021 4 15:30 KK Zábřeh – KK Šumperk Zábřeh

10:00 KK Slovan Rosice B – HKK Olomouc Brno MS

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Vyškov Husovice

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Jiskra Otrokovice Dačice

16.10.2021 5 9:30 KK Šumperk – TJ Jiskra Otrokovice Šumperk

13:00 KK Vyškov – TJ Centropen Dačice Vyškov

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Husovice Olomouc 1-4

15:30 KK Zábřeh – KK Slovan Rosice B Zábřeh

06.11.2021 6 10:00 KK Slovan Rosice B – KK Šumperk Brno MS

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Zábřeh Husovice

14:00 TJ Centropen Dačice – HKK Olomouc Dačice

13:00 TJ Jiskra Otrokovice – KK Vyškov Otrokovice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

13.11.2021 7 9:30 KK Šumperk – KK Slovan Rosice B Šumperk

15:30 KK Zábřeh – TJ Sokol Husovice Zábřeh

10:00 HKK Olomouc – TJ Centropen Dačice Olomouc 1-4

13:00 KK Vyškov – TJ Jiskra Otrokovice Vyškov

20.11.2021 8 13:00 TJ Jiskra Otrokovice – KK Šumperk Otrokovice

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Vyškov Dačice

10:30 TJ Sokol Husovice – HKK Olomouc Husovice

10:00 KK Slovan Rosice B – KK Zábřeh Brno MS

27.11.2021 9 13:00 KK Vyškov – KK Šumperk Vyškov

10:00 HKK Olomouc – TJ Jiskra Otrokovice Olomouc 1-4

15:30 KK Zábřeh – TJ Centropen Dačice Zábřeh

10:00 KK Slovan Rosice B – TJ Sokol Husovice Brno MS

04.12.2021 10 9:30 KK Šumperk – KK Zábřeh Šumperk

10:00 HKK Olomouc – KK Slovan Rosice B Olomouc 1-4

13:00 KK Vyškov – TJ Sokol Husovice Vyškov

13:00 TJ Jiskra Otrokovice – TJ Centropen Dačice Otrokovice

11.12.2021 11 14:00 TJ Centropen Dačice – KK Šumperk Dačice

10:30 TJ Sokol Husovice – TJ Jiskra Otrokovice Husovice

10:00 KK Slovan Rosice B – KK Vyškov Brno MS

12.12.2021 10:00 KK Zábřeh – HKK Olomouc Zábřeh

15.01.2022 12 9:30 KK Šumperk – KK Vyškov Šumperk

13:00 TJ Jiskra Otrokovice – HKK Olomouc Otrokovice

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Zábřeh Dačice

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Slovan Rosice B Husovice

22.01.2022 13 10:30 TJ Sokol Husovice – KK Šumperk Husovice

10:00 KK Slovan Rosice B – TJ Centropen Dačice Brno MS

15:30 KK Zábřeh – TJ Jiskra Otrokovice Zábřeh

10:00 HKK Olomouc – KK Vyškov Olomouc 1-4

05.02.2022 14 9:30 KK Šumperk – HKK Olomouc Šumperk

13:00 KK Vyškov – KK Zábřeh Vyškov

13:00 TJ Jiskra Otrokovice – KK Slovan Rosice B Otrokovice

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Sokol Husovice Dačice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

12.02.2022 15 1 – 7

2 – 8

3 – 5

4 – 6

19.02.2022 16 6 – 1

5 – 2

8 – 3

7 – 4

26.02.2022 17 1 – 3

4 – 2

5 – 7

8 – 6

05.03.2022 18 2 – 1

3 – 4

6 – 5

7 – 8

12.03.2022 19 7 – 1

8 – 2

5 – 3

6 – 4

19.03.2022 20 1 – 6

2 – 5

3 – 8

4 – 7

26.03.2022 21 3 – 1

2 – 4

7 – 5

6 – 8

09.04.2022 22 1 – 2

4 – 3

5 – 6

8 – 7

X Číslo značí umístění družstva po základní části

Jiný, než obvyklý, začátek utkání

Termín (So/Ne) a začátek utkání budou upřesněny dle volna na kuželně



Los kuželkářské ligy 2021–2022

1.KLD A
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Slavoj Plzeň Plzeň Slavoj 10:00

2 TJ Sokol Duchcov Duchcov 10:00

3 Kuželky Jiskra Hazlov Hazlov 11:00

4 TJ Teplice Letná Teplice 10:00

5 Kuželky Aš Aš 10:00

6 TJ VTŽ Chomutov Chomutov VTŽ 10:00

26.09.2021 1 10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ VTŽ Chomutov Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Duchcov – Kuželky Aš Duchcov

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Teplice Letná Hazlov

03.10.2021 2 10:00 TJ VTŽ Chomutov – TJ Teplice Letná Chomutov VTŽ

10:00 Kuželky Aš – Kuželky Jiskra Hazlov Aš

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Sokol Duchcov Plzeň Slavoj

17.10.2021 3 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ VTŽ Chomutov Duchcov

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Slavoj Plzeň Hazlov

10:00 TJ Teplice Letná – Kuželky Aš Teplice

07.11.2021 4 10:00 TJ VTŽ Chomutov – Kuželky Aš Chomutov VTŽ

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Teplice Letná Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Duchcov – Kuželky Jiskra Hazlov Duchcov

14.11.2021 5 11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ VTŽ Chomutov Hazlov

10:00 TJ Teplice Letná – TJ Sokol Duchcov Teplice

10:00 Kuželky Aš – TJ Slavoj Plzeň Aš

21.11.2021 6 10:00 TJ VTŽ Chomutov – TJ Slavoj Plzeň Chomutov VTŽ

10:00 Kuželky Aš – TJ Sokol Duchcov Aš

10:00 TJ Teplice Letná – Kuželky Jiskra Hazlov Teplice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

23.01.2022 7 10:00 TJ Teplice Letná – TJ VTŽ Chomutov Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – Kuželky Aš Hazlov

10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Slavoj Plzeň Duchcov

13.02.2022 8 10:00 TJ VTŽ Chomutov – TJ Sokol Duchcov Chomutov VTŽ

10:00 TJ Slavoj Plzeň – Kuželky Jiskra Hazlov Plzeň Slavoj

10:00 Kuželky Aš – TJ Teplice Letná Aš

20.02.2022 9 10:00 Kuželky Aš – TJ VTŽ Chomutov Aš

10:00 TJ Teplice Letná – TJ Slavoj Plzeň Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Sokol Duchcov Hazlov

27.02.2022 10 10:00 TJ VTŽ Chomutov – Kuželky Jiskra Hazlov Chomutov VTŽ

10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Teplice Letná Duchcov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – Kuželky Aš Plzeň Slavoj

19.-20.3.22 SF Semifinále

2.-3.4.22 F Finále



Los kuželkářské ligy 2021–2022

1.KLD B
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Spartak Rokytnice n.J. Vrchlabí 10:00

2 SKK Hořice Hořice 10:00

3 SKK Náchod B Náchod 10:00

4 SKK Jičín Jičín 10:00

5 SKK Vrchlabí SPVR Vrchlabí 10:00

6 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

7 SKK Náchod A Náchod 10:00

8 -- volno --

12.09.2021 1 TJ Spartak Rokytnice n.J. – -- volno --

10:00 SKK Hořice – SKK Náchod A Hořice

10:00 SKK Náchod B – KK Jiří Poděbrady Náchod

10:00 SKK Jičín – SKK Vrchlabí SPVR Jičín

19.09.2021 2 -- volno -- – SKK Vrchlabí SPVR

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Jičín Poděbrady

10:00 SKK Náchod A – SKK Náchod B Náchod

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Hořice Vrchlabí

26.09.2021 3 SKK Hořice – -- volno --

10:00 SKK Náchod B – TJ Spartak Rokytnice n.J. Náchod

10:00 SKK Jičín – SKK Náchod A Jičín

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Jiří Poděbrady Vrchlabí

03.10.2021 4 -- volno -- – KK Jiří Poděbrady

10:00 SKK Náchod A – SKK Vrchlabí SPVR Náchod

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Jičín Vrchlabí

10:00 SKK Hořice – SKK Náchod B Hořice

17.10.2021 5 SKK Náchod B – -- volno --

10:00 SKK Jičín – SKK Hořice Jičín

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Spartak Rokytnice n.J. Vrchlabí

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Náchod A Poděbrady

24.10.2021 6 -- volno -- – SKK Náchod A

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – KK Jiří Poděbrady Vrchlabí

10:00 SKK Hořice – SKK Vrchlabí SPVR Hořice

10:00 SKK Náchod B – SKK Jičín Náchod



Los kuželkářské ligy 2021–2022

07.11.2021 7 SKK Jičín – -- volno --

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Náchod B Vrchlabí

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Hořice Poděbrady

10:00 SKK Náchod A – TJ Spartak Rokytnice n.J. Náchod

14.11.2021 8 -- volno -- – TJ Spartak Rokytnice n.J.

10:00 SKK Náchod A – SKK Hořice Náchod

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Náchod B Poděbrady

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Jičín Vrchlabí

21.11.2021 9 SKK Vrchlabí SPVR – -- volno --

10:00 SKK Jičín – KK Jiří Poděbrady Jičín

10:00 SKK Náchod B – SKK Náchod A Náchod

10:00 SKK Hořice – TJ Spartak Rokytnice n.J. Hořice

28.11.2021 10 -- volno -- – SKK Hořice

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Náchod B Vrchlabí

10:00 SKK Náchod A – SKK Jičín Náchod

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Vrchlabí SPVR Poděbrady

23.01.2022 11 10:00 KK Jiří Poděbrady – -- volno --

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Náchod A Vrchlabí

10:00 SKK Jičín – TJ Spartak Rokytnice n.J. Jičín

10:00 SKK Náchod B – SKK Hořice Náchod

13.02.2022 12 -- volno -- – SKK Náchod B

10:00 SKK Hořice – SKK Jičín Hořice

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Vrchlabí SPVR Vrchlabí

10:00 SKK Náchod A – KK Jiří Poděbrady Náchod

20.02.2022 13 SKK Náchod A – -- volno --

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Spartak Rokytnice n.J. Poděbrady

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Hořice Vrchlabí

10:00 SKK Jičín – SKK Náchod B Jičín

27.02.2022 14 -- volno -- – SKK Jičín

10:00 SKK Náchod B – SKK Vrchlabí SPVR Náchod

10:00 SKK Hořice – KK Jiří Poděbrady Hořice

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Náchod A Vrchlabí

19.-20.3.22 SF Semifinále

2.-3.4.22 F Finále



Los kuželkářské ligy 2021–2022

1.KLD C
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Slovan Kamenice n.L. Kamenice n.L. 10:00

2 TJ Třebíč Třebíč 10:00

3 TJ Centropen Dačice Dačice 10:00

4 TJ Lokomotiva České Velenice České Velenie 10:30

5 SK Žižkov Praha Žižkov 10:00

6 TJ Jiskra Nová Bystřice Nová Bystřice 10:00

26.09.2021 1 10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Jiskra Nová Bystřice Kamenice n.L.

10:00 TJ Třebíč – SK Žižkov Praha Třebíč

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Lokomotiva České Velenice Dačice

03.10.2021 2 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Lokomotiva České Velenice Nová Bystřice

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Centropen Dačice Žižkov

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Třebíč Kamenice n.L.

17.10.2021 3 10:00 TJ Třebíč – TJ Jiskra Nová Bystřice Třebíč

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Slovan Kamenice n.L. Dačice

10:30 TJ Lokomotiva České Velenice – SK Žižkov Praha České Velenie

07.11.2021 4 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – SK Žižkov Praha Nová Bystřice

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Lokomotiva České Velenice Kamenice n.L.

10:00 TJ Třebíč – TJ Centropen Dačice Třebíč

14.11.2021 5 10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Jiskra Nová Bystřice Dačice

10:30 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Třebíč České Velenie

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Slovan Kamenice n.L. Žižkov

21.11.2021 6 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Slovan Kamenice n.L. Nová Bystřice

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Třebíč Žižkov

10:30 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Centropen Dačice České Velenie



Los kuželkářské ligy 2021–2022

23.01.2022 7 10:30 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Jiskra Nová Bystřice České Velenie

10:00 TJ Centropen Dačice – SK Žižkov Praha Dačice

10:00 TJ Třebíč – TJ Slovan Kamenice n.L. Třebíč

13.02.2022 8 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Třebíč Nová Bystřice

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Centropen Dačice Kamenice n.L.

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Lokomotiva České Velenice Žižkov

20.02.2022 9 10:00 SK Žižkov Praha – TJ Jiskra Nová Bystřice Žižkov

10:30 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Slovan Kamenice n.L. České Velenie

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Třebíč Dačice

27.02.2022 10 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Centropen Dačice Nová Bystřice

10:00 TJ Třebíč – TJ Lokomotiva České Velenice Třebíč

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – SK Žižkov Praha Kamenice n.L.

19.-20.3.22 SF Semifinále

2.-3.4.22 F Finále



Los kuželkářské ligy 2021–2022

1.KLD D
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Vracov Vracov 10:00

2 KK Zábřeh Zábřeh 10:00

3 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 10:00

4 TJ Sokol Luhačovice Luhačovice 10:00

5 KC Zlín Zlín 10:00

6 KK Orel Ivančice Ivančice 10:00

26.09.2021 1 10:00 TJ Sokol Vracov – KK Orel Ivančice Vracov

10:00 KK Zábřeh – KC Zlín Zábřeh

10:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Luhačovice Valašské Meziříčí

03.10.2021 2 10:00 KK Orel Ivančice – TJ Sokol Luhačovice Ivančice

10:00 KC Zlín – TJ Valašské Meziříčí Zlín

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Zábřeh Vracov

17.10.2021 3 10:00 KK Zábřeh – KK Orel Ivančice Zábřeh

10:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Vracov Valašské Meziříčí

10:00 TJ Sokol Luhačovice – KC Zlín Luhačovice

07.11.2021 4 10:00 KK Orel Ivančice – KC Zlín Ivančice

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Luhačovice Vracov

10:00 KK Zábřeh – TJ Valašské Meziříčí Zábřeh

14.11.2021 5 10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Orel Ivančice Valašské Meziříčí

10:00 TJ Sokol Luhačovice – KK Zábřeh Luhačovice

10:00 KC Zlín – TJ Sokol Vracov Zlín

21.11.2021 6 10:00 KK Orel Ivančice – TJ Sokol Vracov Ivančice

10:00 KC Zlín – KK Zábřeh Zlín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Valašské Meziříčí Luhačovice



Los kuželkářské ligy 2021–2022

23.01.2022 7 10:00 TJ Sokol Luhačovice – KK Orel Ivančice Luhačovice

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KC Zlín Valašské Meziříčí

10:00 KK Zábřeh – TJ Sokol Vracov Zábřeh

13.02.2022 8 10:00 KK Orel Ivančice – KK Zábřeh Ivančice

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Valašské Meziříčí Vracov

10:00 KC Zlín – TJ Sokol Luhačovice Zlín

20.02.2022 9 10:00 KC Zlín – KK Orel Ivančice Zlín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Sokol Vracov Luhačovice

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Zábřeh Valašské Meziříčí

27.02.2022 10 10:00 KK Orel Ivančice – TJ Valašské Meziříčí Ivančice

10:00 KK Zábřeh – TJ Sokol Luhačovice Zábřeh

10:00 TJ Sokol Vracov – KC Zlín Vracov

19.-20.3.22 SF Semifinále

2.-3.4.22 F Finále


